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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0718696662804137614001*
0718696662804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0000923

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 367,882.32 100.00% 110,344.61 100.00% 0.00 306.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 367,882.32 100.00% 110,344.61 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 62,840.82 SALDO INICIAL 367,882.32 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,778,606.24 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,036,143.95 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 110,344.61 COMISIONES COBRADAS 306.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $367,882.32)

Comisiones
306.00

Otros Cargos
6,035,837.95Saldo final

110,344.61

Abonos
5,778,606.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 367,882.32
02-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 367,876.32
02-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 367,875.36
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 125,942.00 493,817.36
02-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 173,189.00 667,006.36
02-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 48,237.00 715,243.36
02-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 32,633.00 747,876.36
02-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 118,941.00 866,817.36
02-JUL-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 866,517.36
02-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 866,469.36
02-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,640.68 864,828.68
02-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 262.50 864,566.18
02-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,278.68 862,287.50
02-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 364.60 861,922.90
02-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 718.47 861,204.43
02-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 114.95 861,089.48
02-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 488.62 860,600.86
02-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 78.17 860,522.69
02-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,784.12 858,738.57
02-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 285.46 858,453.11
02-JUL-2018 7732910 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1421781186182154100120476245 14,079.12 872,532.23

02-JUL-2018 8256207 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 800,000.00 72,532.23

02-JUL-2018 6781161 ABONO POR COBRANZA 5148701186182155620120473220 2,403.75 74,935.98
03-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 74,923.98
03-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 74,922.06
03-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,994.00 79,916.06
03-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 50,905.85 130,821.91
03-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 1,307.00 132,128.91
03-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 6,491.00 138,619.91
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 64.41 138,555.50
03-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 10.30 138,545.20
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 627.20 137,918.00
03-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 100.36 137,817.64
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 16.38 137,801.26
03-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 2.62 137,798.64
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 97.37 137,701.27
03-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 15.58 137,685.69
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9681820100631JUN18 348.00 137,337.69
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9681820100351JUN18 522.00 136,815.69
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9681820099671JUN18 174.00 136,641.69
03-JUL-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV 9681820100591JUN18 174.00 136,467.69
03-JUL-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9681820159821JUN18 346.84 136,120.85
03-JUL-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9681820956361JUN18 346.84 135,774.01
03-JUL-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9681820957111JUN18 346.84 135,427.17
03-JUL-2018 2247507 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146301176182156510120481271 7,835.13 143,262.30
03-JUL-2018 6982610 DEPOSITO EN EFECTIVO 1020961186182156840120484293 1,730.14 144,992.44
03-JUL-2018 1396264 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 44,992.44

03-JUL-2018 6489164 ABONO POR COBRANZA 2649841186182158320120480221 1,304.97 46,297.41
04-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 46,279.41
04-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 46,276.53
04-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 28,272.00 74,548.53
04-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 116,165.00 190,713.53
04-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 10,717.00 201,430.53
04-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 76,308.00 277,738.53
04-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 398.69 277,339.84
04-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 63.80 277,276.04
04-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,341.65 275,934.39
04-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 214.62 275,719.77
04-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 112.53 275,607.24
04-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 18.01 275,589.23
04-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,090.66 274,498.57
04-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 174.52 274,324.05
04-JUL-2018 0491205 ABONO POR COBRANZA 0992961186182159850120490285 2,727.08 277,051.13
04-JUL-2018 2002174 DEPOSITO EN EFECTIVO 3753331186182159880120493295 1,059.60 278,110.73
04-JUL-2018 3508443 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 78,110.73

05-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 78,098.73
05-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 78,096.81
05-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 52,601.00 130,697.81
05-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 138,883.00 269,580.81
05-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,218.00 271,798.81
05-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 280,684.00 552,482.81
05-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 657.40 551,825.41
05-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 105.18 551,720.23
05-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,906.63 549,813.60
05-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 305.06 549,508.54
05-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 23.29 549,485.25
05-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 3.73 549,481.52



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966628

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0718696662804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,108.66 545,372.86
05-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 657.37 544,715.49
05-JUL-2018 4368720 DEPOSITO EN EFECTIVO 1056341186182162410120500294 3,434.33 548,149.82
05-JUL-2018 5628782 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 48,149.82

05-JUL-2018 2002817 DEPOSITO EN EFECTIVO 4961061186182162770120505214 4,679.05 52,828.87
06-JUL-2018 2724797 ABONO POR COBRANZA 3811061186182163880120507261 2,470.13 55,299.00
06-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 55,287.00
06-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 55,285.08
06-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 68,591.00 123,876.08
06-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 113,827.90 237,703.98
06-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,001.00 241,704.98
06-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 95,689.00 337,393.98
06-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 10,000.00 347,393.98
06-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,006.22 346,387.76
06-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 160.97 346,226.79
06-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,311.52 344,915.27
06-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 209.85 344,705.42
06-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 44.26 344,661.16
06-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.08 344,654.08
06-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,210.33 343,443.75
06-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 193.65 343,250.10
06-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 150.00 343,100.10
06-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 343,076.10
06-JUL-2018 7925630 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 43,076.10

06-JUL-2018 7548269 DEPOSITO EN EFECTIVO 2924621186182164710120513294 7,491.11 50,567.21
09-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 50,555.21
09-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 50,553.29
09-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 49,411.00 99,964.29
09-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 45,155.00 145,119.29
09-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 76,777.00 221,896.29
09-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 797.76 221,098.53
09-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 127.63 220,970.90
09-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 610.92 220,359.98
09-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 97.76 220,262.22
09-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 906.64 219,355.58
09-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 145.04 219,210.54
09-JUL-2018 4034735 DEPOSITO EN EFECTIVO 0002941186182166010120545283 1,773.81 220,984.35
09-JUL-2018 1009396 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 20,984.35

10-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 20,978.35
10-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 20,977.39
10-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 29,103.00 50,080.39
10-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 40,857.00 90,937.39
10-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 11,296.00 102,233.39
10-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 128,187.00 230,420.39
10-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 347.07 230,073.32
10-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 55.54 230,017.78
10-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 536.06 229,481.72
10-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 85.77 229,395.95
10-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 155.79 229,240.16
10-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.93 229,215.23
10-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,805.55 227,409.68
10-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 288.88 227,120.80
10-JUL-2018 3022068 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 27,120.80

10-JUL-2018 0815574 DEPOSITO EN EFECTIVO 3141592186182169250120557234 6,833.09 33,953.89
10-JUL-2018 0134670 ABONO POR COBRANZA 2902881186182170200120554230 7,753.93 41,707.82
10-JUL-2018 4327992 ABONO POR COBRANZA 0961231176182170230120551270 31,814.35 73,522.17
11-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 73,504.17
11-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 73,501.29
11-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 53,439.00 126,940.29
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 47,214.00 174,154.29
11-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 18,706.00 192,860.29
11-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 158,214.85 351,075.14
11-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 675.04 350,400.10
11-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 108.00 350,292.10
11-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 600.55 349,691.55
11-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 96.10 349,595.45
11-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 263.36 349,332.09
11-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 42.15 349,289.94
11-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,267.85 347,022.09
11-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 362.86 346,659.23
11-JUL-2018 7585938 DEPOSITO EN EFECTIVO 5262185186182171140120568253 543.62 347,202.85
11-JUL-2018 6988429 ABONO POR COBRANZA 3040571186182171270120563271 1,581.66 348,784.51
11-JUL-2018 5397127 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 48,784.51

12-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 48,772.51
12-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 48,770.59
12-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 44,441.00 93,211.59
12-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 92,698.52 185,910.11
12-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 1,181.00 187,091.11
12-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 168,025.00 355,116.11
12-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 39,112.00 394,228.11
12-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 536.81 393,691.30
12-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 85.90 393,605.40
12-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,059.46 392,545.94
12-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 169.51 392,376.43
12-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 12.40 392,364.03
12-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 1.98 392,362.05
12-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,011.44 390,350.61
12-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 321.81 390,028.80
12-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 586.68 389,442.12
12-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 93.87 389,348.25
12-JUL-2018 2648383 DEPOSITO EN EFECTIVO 5211161186182176450120574232 2,852.92 392,201.17
12-JUL-2018 6722076 ABONO POR COBRANZA 0185041186182176660120576217 7,493.81 399,694.98
12-JUL-2018 8795314 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 99,694.98

12-JUL-2018 8987215 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4205711186182175750120579222 1,578.97 101,273.95

13-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 101,255.95
13-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 101,253.07
13-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 70,150.00 171,403.07
13-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 100,053.00 271,456.07
13-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,965.00 274,421.07
13-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 93,711.00 368,132.07
13-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 961.29 367,170.78
13-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 153.82 367,016.96
13-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,205.39 365,811.57
13-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 192.85 365,618.72
13-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 44.48 365,574.24
13-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.12 365,567.12
13-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,313.28 364,253.84
13-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 210.12 364,043.72
13-JUL-2018 8304598 DEPOSITO EN EFECTIVO 1836771186182177710120586294 680.62 364,724.34
13-JUL-2018 2649046 DEPOSITO EN EFECTIVO 1354001186182178240120584233 19,218.12 383,942.46
13-JUL-2018 1871627 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 380,000.00 3,942.46

16-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 3,930.46
16-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 3,928.54
16-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 42,947.00 46,875.54
16-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 140,652.00 187,527.54
16-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 6,936.00 194,463.54
16-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 26,527.00 220,990.54
16-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 617.05 220,373.49
16-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 98.73 220,274.76
16-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,939.25 218,335.51
16-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 310.30 218,025.21
16-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 93.99 217,931.22
16-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 15.04 217,916.18
16-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 397.93 217,518.25
16-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 63.66 217,454.59
16-JUL-2018 4966447 ABONO POR COBRANZA 3635551186182181790120611236 3,534.71 220,989.30
16-JUL-2018 4469537 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 20,989.30

16-JUL-2018 8700487 ABONO POR COBRANZA 2174321186182182690120615247 1,677.11 22,666.41
17-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 22,654.41
17-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 22,652.49
17-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,178.00 55,830.49
17-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 98,382.00 154,212.49
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17-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 5,593.00 159,805.49
17-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,278.00 169,083.49
17-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 474.76 168,608.73
17-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 75.95 168,532.78
17-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,201.94 167,330.84
17-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 192.30 167,138.54
17-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 61.60 167,076.94
17-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 9.86 167,067.08
17-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 122.53 166,944.55
17-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 19.61 166,924.94
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 110618 9100140 1,733.16 165,191.78
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 110618 9100140 277.30 164,914.48
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 120618 9100298 1,491.85 163,422.63
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 120618 9100298 238.69 163,183.94
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 1206187 9100587 157.48 163,026.46
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 1206187 9100587 25.19 163,001.27
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 130618 9100587 143.20 162,858.07
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 130618 9100587 22.91 162,835.16
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 140618 9100140 102.28 162,732.88
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 140618 9100140 16.36 162,716.52
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 140618 9100645 252.48 162,464.04
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 140618 9100645 40.39 162,423.65
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 180618 7011331 1,323.44 161,100.21
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 180618 7011331 211.75 160,888.46
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 180618 9100140 1,000.96 159,887.50
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 180618 9100140 160.15 159,727.35
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 180618 9100298 155.41 159,571.94
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 180618 9100298 24.86 159,547.08
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 190618 7011331 626.20 158,920.88
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 190618 7011331 100.19 158,820.69
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 200618 7011331 219.68 158,601.01
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 200618 7011331 35.14 158,565.87
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 200618 9100298 280.02 158,285.85
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 200618 9100298 44.80 158,241.05
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 210618 9100587 433.92 157,807.13
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 210618 9100587 69.42 157,737.71
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 220618 7011331 49.40 157,688.31
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 220618 7011331 7.90 157,680.41
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 220618 9100140 26.00 157,654.41
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 220618 9100140 4.16 157,650.25
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 220618 9100298 95.60 157,554.65
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 220618 9100298 15.29 157,539.36
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230618 7011331 289.42 157,249.94
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230618 7011331 46.30 157,203.64
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230618 9100140 206.75 156,996.89
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230618 9100140 33.08 156,963.81
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230618 9100587 85.72 156,878.09
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230618 9100587 13.71 156,864.38
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 290618 7011331 856.95 156,007.43
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 290618 7011331 137.11 155,870.32
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 290618 9100140 292.48 155,577.84
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 290618 9100140 46.79 155,531.05
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 290618 9100298 1,793.68 153,737.37
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 290618 9100298 286.98 153,450.39
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 020718 7011331 2,122.92 151,327.47
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 020718 7011331 339.66 150,987.81
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 020718 9100140 503.92 150,483.89
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 020718 9100140 80.62 150,403.27
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 020718 9100298 1,593.40 148,809.87
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 020718 9100298 254.94 148,554.93
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 0207189100645 11,656.22 136,898.71
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 0207189100645 1,864.99 135,033.72
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 030718 9100140 389.80 134,643.92
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17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 030718 9100140 62.36 134,581.56
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 060718 7011331 1,210.64 133,370.92
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 060718 7011331 193.70 133,177.22
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 060718 9100645 980.00 132,197.22
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 060718 9100645 156.80 132,040.42
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 100718 9100140 631.44 131,408.98
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 100718 9100140 101.03 131,307.95
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 110718 9100298 595.04 130,712.91
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 110718 9100298 95.20 130,617.71
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 110718 9100587 323.28 130,294.43
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 110718 9100587 51.72 130,242.71
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 120718 9100587 523.08 129,719.63
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 120718 9100587 83.69 129,635.94
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 120718 9100645 3,014.48 126,621.46
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 120718 9100645 482.31 126,139.15
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 130718 7011331 1,145.52 124,993.63
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 130718 7011331 183.28 124,810.35
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 130718 9100140 466.11 124,344.24
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 130718 9100140 74.57 124,269.67
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 130718 9100587 215.28 124,054.39
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 130718 9100587 34.44 124,019.95
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 160718 7011331 753.60 123,266.35
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 160718 7011331 120.57 123,145.78
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 160718 9100140 1,716.76 121,429.02
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 160718 9100140 274.68 121,154.34
17-JUL-2018 2054439 DEPOSITO EN EFECTIVO 2632691186182185570120626273 2,626.53 123,780.87
17-JUL-2018 2856442 DEPOSITO EN EFECTIVO 1030491186182185920120624229 3,215.87 126,996.74
18-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 126,984.74
18-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 126,982.82
18-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 32,334.00 159,316.82
18-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 31,267.19 190,584.01
18-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,704.00 194,288.01
18-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 23,037.00 217,325.01
18-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 30,000.00 247,325.01
18-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 485.14 246,839.87
18-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 77.61 246,762.26
18-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 434.74 246,327.52
18-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 69.54 246,257.98
18-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 55.56 246,202.42
18-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 8.89 246,193.53
18-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 309.27 245,884.26
18-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 49.48 245,834.78
18-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 450.00 245,384.78
18-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 72.00 245,312.78
18-JUL-2018 8659402 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1300451186182186590120639234 4,743.54 250,056.32

18-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 725.36 249,330.96
18-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 116.05 249,214.91
18-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 2,940.00 246,274.91
18-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 470.40 245,804.51
18-JUL-2018 1816177 ABONO POR COBRANZA 1031621176182186760120636262 15,382.23 261,186.74
18-JUL-2018 9479690 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 61,186.74

18-JUL-2018 0665660 DEPOSITO EN EFECTIVO 0371531186182188890120639261 1,746.65 62,933.39
18-JUL-2018 1928145 DEPOSITO EN EFECTIVO 2707461186182188630120635249 938.07 63,871.46
18-JUL-2018 9765975 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974491186182188730120633235 172.18 64,043.64
18-JUL-2018 2723419 ABONO POR COBRANZA 3319101176182189650120635245 2,096.80 66,140.44
19-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 36.00 66,104.44
19-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 5.76 66,098.68
19-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 31,802.00 97,900.68
19-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 192,862.00 290,762.68
19-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 6,061.00 296,823.68
19-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 13,894.00 310,717.68
19-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 402.44 310,315.24
19-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 64.40 310,250.84
19-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,290.95 307,959.89
19-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 366.54 307,593.35
19-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 77.89 307,515.46
19-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.47 307,502.99
19-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 174.05 307,328.94
19-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 27.84 307,301.10
19-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 166.72 307,134.38
19-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 26.67 307,107.71
19-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 446.05 306,661.66
19-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 71.36 306,590.30
19-JUL-2018 6895561 DEPOSITO EN EFECTIVO 2965971186182189860120640226 5,992.98 312,583.28
19-JUL-2018 1565069 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 12,583.28
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19-JUL-2018 1506533 DEPOSITO EN EFECTIVO 0625241186182190480120640280 1,542.91 14,126.19
19-JUL-2018 7821932 ABONO POR COBRANZA 2913801186182191560120648258 5,349.12 19,475.31
19-JUL-2018 5406768 ABONO POR COBRANZA 1153261186182191610120647236 2,507.32 21,982.63
20-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 21,958.63
20-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 21,954.79
20-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 90,885.00 112,839.79
20-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 89,087.00 201,926.79
20-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,352.00 206,278.79
20-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 211,105.00 417,383.79
20-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 19,722.00 437,105.79
20-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,058.52 436,047.27
20-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 169.36 435,877.91
20-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,051.58 434,826.33
20-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 168.25 434,658.08
20-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 62.35 434,595.73
20-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 9.97 434,585.76
20-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,151.10 431,434.66
20-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 504.18 430,930.48
20-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 214.51 430,715.97
20-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 34.32 430,681.65
20-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 591.64 430,090.01
20-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 94.66 429,995.35
20-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 43.10 429,952.25
20-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 6.89 429,945.36
20-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 4,400.00 425,545.36
20-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 704.00 424,841.36
20-JUL-2018 2633257 DEPOSITO CON CHEQUE 1201801186182192660120656252 57,718.26 482,559.62
20-JUL-2018 4385047 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 82,559.62

20-JUL-2018 5298959 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2792171186182194050120659262 10,180.65 92,740.27

23-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 92,728.27
23-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 92,726.35
23-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 38,298.00 131,024.35
23-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 60,786.00 191,810.35
23-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 6,494.00 198,304.35
23-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 37,790.00 236,094.35
23-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 543.82 235,550.53
23-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 87.00 235,463.53
23-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 883.78 234,579.75
23-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 141.40 234,438.35
23-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 68.19 234,370.16
23-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 10.91 234,359.25
23-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 536.45 233,822.80
23-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 85.83 233,736.97
23-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 340.70 233,396.27
23-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 54.51 233,341.76
23-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 262.27 233,079.49
23-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 41.96 233,037.53
23-JUL-2018 7498043 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 33,037.53

24-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 14,286.00 47,323.53
24-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 29,942.00 77,265.53
24-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 13,754.00 91,019.53
24-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 32,271.00 123,290.53
24-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 879.00 124,169.53
24-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 184.80 123,984.73
24-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 29.57 123,955.16
24-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 410.28 123,544.88
24-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 65.65 123,479.23
24-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 199.82 123,279.41
24-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 31.96 123,247.45
24-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 445.69 122,801.76
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24-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 71.30 122,730.46
24-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 13.19 122,717.27
24-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 2.11 122,715.16
24-JUL-2018 9447475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 22,715.16

24-JUL-2018 3149124 DEPOSITO EN EFECTIVO 5055461166182197850120690271 14,566.86 37,282.02
24-JUL-2018 4032588 DEPOSITO EN EFECTIVO 0452881186182197880120698235 2,064.55 39,346.57
24-JUL-2018 7875164 DEPOSITO EN EFECTIVO 1649231176182198230120690207 4,955.52 44,302.09
25-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 44,284.09
25-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 44,281.21
25-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 26,956.00 71,237.21
25-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 145,183.70 216,420.91
25-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 32,245.00 248,665.91
25-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 57,420.00 306,085.91
25-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 18,310.00 324,395.91
25-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 320.28 324,075.63
25-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 51.23 324,024.40
25-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,667.60 322,356.80
25-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 266.80 322,090.00
25-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 483.68 321,606.32
25-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 77.39 321,528.93
25-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 771.70 320,757.23
25-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 123.49 320,633.74
25-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 274.65 320,359.09
25-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 43.95 320,315.14
25-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 1,280.00 319,035.14
25-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 204.80 318,830.34
25-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 361.28 318,469.06
25-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 57.80 318,411.26
25-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,064.07 317,347.19
25-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 170.25 317,176.94
25-JUL-2018 1414296 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 17,176.94

25-JUL-2018 7074285 DEPOSITO EN EFECTIVO 2036471186182200150120706256 3,329.69 20,506.63
26-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 20,500.63
26-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 20,499.67
26-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 30,533.00 51,032.67
26-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 33,815.00 84,847.67
26-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 649.00 85,496.67
26-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 59,678.00 145,174.67
26-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 30,574.00 175,748.67
26-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 433.86 175,314.81
26-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 69.42 175,245.39
26-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 475.03 174,770.36
26-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 76.01 174,694.35
26-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 6.81 174,687.54
26-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 1.09 174,686.45
26-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 676.26 174,010.19
26-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 108.19 173,902.00
26-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 458.61 173,443.39
26-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 73.37 173,370.02
26-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 317.56 173,052.46
26-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 50.80 173,001.66
26-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 88.43 172,913.23
26-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 14.14 172,899.09
26-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 55.33 172,843.76
26-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 8.85 172,834.91
26-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 2,889.24 169,945.67
26-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 462.27 169,483.40
26-JUL-2018 5848010 ABONO POR COBRANZA 5234621186182202170120719291 2,138.27 171,621.67
26-JUL-2018 3720058 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 26 J 100,000.00 71,621.67

ULIO
26-JUL-2018 6981083 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946411176182202590120717253 8,901.47 80,523.14
27-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 80,511.14
27-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 80,509.22
27-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 24,047.00 104,556.22
27-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 112,298.25 216,854.47
27-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 6,792.00 223,646.47
27-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 54,749.00 278,395.47
27-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 348.25 278,047.22
27-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 55.72 277,991.50
27-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,397.73 276,593.77
27-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 223.65 276,370.12
27-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 77.27 276,292.85
27-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.36 276,280.49
27-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 658.66 275,621.83
27-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 105.38 275,516.45
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 53.18 275,463.27
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 8.50 275,454.77
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 117.12 275,337.65
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 18.73 275,318.92
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 257.16 275,061.76
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 41.14 275,020.62
27-JUL-2018 2646027 DEPOSITO EN EFECTIVO 1525961186182204060120723219 6,068.67 281,089.29
27-JUL-2018 2646028 DEPOSITO EN EFECTIVO 0011001186182203980120720212 20,956.04 302,045.33
27-JUL-2018 2646029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3174711186182204250120725296 1,354.08 303,399.41
27-JUL-2018 2646030 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677921186182204280120726256 12,294.02 315,693.43
27-JUL-2018 6394090 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 JULI 300,000.00 15,693.43

O
30-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 15,669.43
30-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 15,665.59
30-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 106,960.00 122,625.59
30-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 138,096.00 260,721.59
30-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 32,806.00 293,527.59
30-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 60,237.00 353,764.59
30-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 20,000.00 373,764.59
30-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,310.46 372,454.13
30-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 209.67 372,244.46
30-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,693.59 370,550.87
30-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 271.00 370,279.87
30-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 384.28 369,895.59
30-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 61.49 369,834.10
30-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 838.78 368,995.32
30-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 134.19 368,861.13
30-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 300.00 368,561.13
30-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 48.00 368,513.13
30-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 492.08 368,021.05
30-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 78.73 367,942.32
30-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 492.00 367,450.32
30-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 78.72 367,371.60
30-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,207.36 366,164.24
30-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 193.17 365,971.07
30-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,960.00 364,011.07
30-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 313.60 363,697.47
30-JUL-2018 7548241 DEPOSITO EN EFECTIVO 1546131186182206550120754222 3,556.72 367,254.19
30-JUL-2018 0015111 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 67,254.19

30-JUL-2018 8158738 DEPOSITO EN EFECTIVO 1361861186182207130120757270 860.69 68,114.88
31-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 68,102.88
31-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 68,100.96
31-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 16,821.00 84,921.96
31-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 98,581.81 183,503.77
31-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,682.00 188,185.77
31-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 104,331.00 292,516.77
31-JUL-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,093.00 295,609.77
31-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 225.86 295,383.91
31-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 36.13 295,347.78
31-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,129.83 294,217.95
31-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 180.75 294,037.20
31-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 49.17 293,988.03
31-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.87 293,980.16
31-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,278.93 292,701.23
31-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 204.60 292,496.63
31-JUL-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 46.40 292,450.23
31-JUL-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 7.42 292,442.81
31-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 431.96 292,010.85
31-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 69.11 291,941.74
31-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 78.03 291,863.71
31-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 12.48 291,851.23
31-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 39.63 291,811.60
31-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 6.34 291,805.26
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31-JUL-2018 1273952 ABONO POR COBRANZA 5236453186182208770120767253 802.47 292,607.73
31-JUL-2018 3212165 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 92,607.73

31-JUL-2018 2957097 DEPOSITO EN EFECTIVO 1038081186182209800120765201 7,985.77 100,593.50
31-JUL-2018 2247928 DEPOSITO EN EFECTIVO 3070241186182210230120767295 6,069.11 106,662.61
31-JUL-2018 8099126 DEPOSITO EN EFECTIVO 1689281186182208250120762287 1,951.60 108,614.21
31-JUL-2018 9276299 ABONO POR COBRANZA 5014041186182210820120765241 1,730.40 110,344.61

TOTAL 5,778,606.24 6,036,143.95 110,344.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
861F4E2A-5876-430E-A18E-EBB43FEE7381

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-08-02T17:30:02
2018-08-02T17:29:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsXROxvb6S0hP;DoB1LJUAecJbPjcbZ
ZlXZpHVgbydV93xtrlxTEfCAWnOb7:XZlXZ
zczRuuRxYyxPWQZPuSZUvwPWPQSPPZubbaP
SwqqVa3vGe:iHx:HNPnuFKeNBMDUgKy58aX
yVJRi242lwne4SIq1XsQcbaQPrNg;Q6oF50
SK0M5wSpNQa:sOmsx7unLym2cHbdvCH9W8:
Vc1csJUZQWMpQJaXJy5jgBuRmbkBAd3LKS0
OxhpYB2Z7O;YmPgP:FCRQvD6y0AzoOw5E9X
I9KcE:lJWLHb:OMlSjKqzYCETx3C9z1K76X
KHK9ruwgA:V7gH3cQTWpJyj37MzU7ggwcYX
d6;W:zdtFlTK0oRbWKWNKWRWlBKMe0;Crb0
LlZ8npwjresvm7FWZ8oo2OS0ZtjlNJZ8ov8
aScbkFlVeEiCnDjnaolB;;loUumUA0jlUIP
VCgMej8pesz6Nhs0CE4bl4FCFqPYYNzUok:
CbyST16EtWXvEMkJZuvdGZQo7bOtIViDEf2
dUrLNK8wB87ZEnhclmhFfnuRLGDlGGM;:TX
C1AWX5KeBRfjprPffKOzzkiMmu23M0RDaD0
:UoM3VkI7d:9kErrhjVEa:Wm09SimfvkNa:
7zdf2;3JDHAcXdT;QyNuBa;ZLv;8lbBAHD8
ZhvHWdkfhOQIFPohMDHy9zYKy1tm7LGOEXX
SCSbpnqsVoVxwk4pjbj5LMrvw9KRDTjbo0P
Zs:Z3LA8XhbPSw5OwsoGnagBaLDij;xsXwX
ucSZQKJztYx1w9IFCFhnFdeHllJADVbJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
bCl9zBeXPuQ3AUl7httJaK16xO89WMz3dAJWMZqfyCApRvC0HhGwbvb2uGUB2iI6ravttN/Pxto/dCC9ZQhxfTV0X3dJvlt83U99QXIFKIHBYrx6jc+8H13KhcYfc2hN376jm9iAHQyikcNcw
gomgQKmHDb8ucd6HgrwRIxNJIuWMAGN9EztpDsjYppyshZOLqvGdTV8Oowq+iP69I17leVe1kNXg7RREC3Hfkpc/309sB7ZBG30kR6KfB2Mi+MZAryVKg6lCkb1Dv6nOcVcRKs1Kqf/k+osnp
WiN8u+pRF1MvsvOl/XcI963BWZuobqShkXDWREitybHZyukfJr2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rDU9MbrD9ob2mYBmjk/oJy8+aM1DaVgVOXfgEu/EXJ36Jy8KXNUEfS4Ghn8dTCV2LljNHsjbjdm0W47/wraBF7LHtM5S7AJ0eR/Up5JwbRKI+EK+cGswHRAwJcyjIN35phD4/yUZCMruxHnNQ
75aGVx7eKpF/FkR7N+z/4kV6CrTsdb7toUsQAwD/evkJ2CdphQ1LJuL6BiCAnEwiYmfRqIF2PfVE8v7GAW61p3WPQiVAjJLDsNJ0mBHltqitj4b59rUVptb7J20kFPDcafZsybly7XpGaH/QU
hQYzUn0/eC5mjcVu40LnWmLV7wH8fcPJ8rT58OwZUwRB/CsrvApA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|861F4E2A-5876-430E-A18E-EBB43FEE7381|2018-08-02T17:30:02|bCl9zBeXPuQ3AUl7httJaK16xO89WMz3dAJWMZqfyCApRvC0HhGwbvb2uGUB2iI6ravttN/Pxto/dCC9ZQ
hxfTV0X3dJvlt83U99QXIFKIHBYrx6jc+8H13KhcYfc2hN376jm9iAHQyikcNcwgomgQKmHDb8ucd6HgrwRIxNJIuWMAGN9EztpDsjYppyshZOLqvGdTV8Oowq+iP69I17leVe1kNXg7RREC3
Hfkpc/309sB7ZBG30kR6KfB2Mi+MZAryVKg6lCkb1Dv6nOcVcRKs1Kqf/k+osnpWiN8u+pRF1MvsvOl/XcI963BWZuobqShkXDWREitybHZyukfJr2A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966628

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0718696662804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0718696662904137614001*
0718696662904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0000924

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 8,011,423.73 100.00% 7,118,938.76 100.00% 0.00 474.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 8,011,423.73 100.00% 7,118,938.76 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 7,909,722.35 SALDO INICIAL 8,011,423.73 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 59,208,554.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 60,101,038.97 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 7,118,938.76 COMISIONES COBRADAS 474.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $8,011,423.73)

Comisiones
474.00

Otros Cargos
60,100,564.97

Saldo final
7,118,938.76

Abonos
59,208,554.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,011,423.73
02-JUL-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000011 JUN 2018 154.00 8,011,269.73
02-JUL-2018 0000000 I V A JUN 2018 24.64 8,011,245.09
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6966629

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUL-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUN 2018 15.00 8,011,230.09
02-JUL-2018 0000000 I V A JUN 2018 2.40 8,011,227.69
02-JUL-2018 7780810 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 100 SANTAND 8,350,000.00 16,361,227.69

E VEN JUN
02-JUL-2018 7780935 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 40 SANTANDE 6,700,000.00 23,061,227.69

R VEN JUN
02-JUL-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008324471 8,333,333.37 14,727,894.32
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008324471 8,083.33 14,719,810.99
02-JUL-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008521725 6,666,666.65 8,053,144.34
02-JUL-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008521725 47,277.78 8,005,866.56
05-JUL-2018 6000257 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS JUNIO Y 40,065,062.00 48,070,928.56

COMPLEM
05-JUL-2018 6015973 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181OQA950020682488 2,406,244.00 45,664,684.56
05-JUL-2018 6024420 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181OQD090020644461 1,627,202.00 44,037,482.56
05-JUL-2018 6033278 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181OQF040020689472 1,647,340.00 42,390,142.56
05-JUL-2018 6041573 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181OQG780020686425 642,002.00 41,748,140.56
05-JUL-2018 6076664 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181ORA550020644421 33,742,274.00 8,005,866.56
23-JUL-2018 0261919 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CMU171127PB4 286,574.00 7,719,292.56
23-JUL-2018 0261920 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC CMA180117F17 100,000.00 7,619,292.56
23-JUL-2018 0261922 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CON1802154R1 200,000.00 7,419,292.56
26-JUL-2018 0261917 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CIL180131142 300,000.00 7,119,292.56
30-JUL-2018 0228293 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 4,093,492.00 11,212,784.56

ER 30 JUL
31-JUL-2018 1982714 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02181WIY970020961436 4,093,492.00 7,119,292.56
31-JUL-2018 9002798 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00011 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 55.00 7,119,237.56
31-JUL-2018 9002798 I V A 00011 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 8.80 7,119,228.76
31-JUL-2018 0000000 COMISION REPOSICION TOKEN 10157308 0618 250.00 7,118,978.76
31-JUL-2018 0000000 I V A 10157308 0618 40.00 7,118,938.76

TOTAL 59,208,554.00 60,101,038.97 7,118,938.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
611EE694-D0AB-4C35-A89B-30D57551555F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-08-02T17:30:02
2018-08-02T17:29:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;fOgxlWdd8hT7notjLJUEEcJbPjcbZ
ZlXZpLXObwdVZfgzNpxPT6iAWnOb7:XZlXZ
zczRuZTxwUvUuwyZuSZUTXPRXTyRTPubbaP
SwsqVeKp71XY0rrBNdEuFOeJBq1wfKy5HiX
yV1Ri242hHOb6Sqw1iAQcba1PrrGr36nF50
SKEM5wS9A73HsOhqxGWfnywGAHbdhKH8W8:
gc8bsJUo3SlrQJaXJyt8cHk2MbkBEf3LkS0
cx89QB2n5K2QlPgPrFCRT4D6y0AzoOwEE9X
NzKcnIdrsLHjNOMlTzKqUSCEev3C9z1K76X
2IKLaj5Ra:V7RH3RtxWpKWj37MdU7ggwcXZ
O2;cu6d0flTKDeznSCWNK7VWlBKMe0;CrV8
plZ8ob4hresvw71fZ8oo2OQ8ZtjlNJZ8ov8
aScbSHH4eEiCnto3oglB;;loUumTI0jlUIP
VCgMaB8vesz6LwPVCE4bl5NCF8RYYNzUoy:
CbyST1Go15XvMIcJZuvdOjuo7bOtIViDtd2
lUrLNKH5G27jEnhclicAfZSSL3LlGGM;:TX
SvAWX5sMG2GZ6rPffrSUzkiHgu23M0RDaD0
2jnM3VkIGkLSKErrbumxa:Wl09SvMfvk:i:
ce3fBY3KGWQcXeV;1n7Qgk;ZMx;MDbBAHD8
:XLHbLkWbrzkFbGmM4M5pjuKy1tm7pGOEXX
SCSbqLpp4ocrYSpIjbu5I8rvhuKSDPjbo0P
Zs:ZClt62hbPf6qKwsoGkMHbeLCzh:vsXwX
ucSZQ;UfhYxEHRKNELhjLNubli2QDfzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
H8SmpUXRhPjt8axgPPXK8Yx/4CvhX3zggcOjk3kFk/F536hesvCeSAp9OWB1M9q86/shUuTF/5PALfqSiJW0euf9gqo1ogXBlaC0ysqtxfpHuwKXfHmI8/B0tfz5Do788IgHvAtyNKzKQktgw
X/qrYfRzASDMxV+ps5/4oBBhd9uXOSOERN0LOLaune9lqQirsDM64GKSvM5vkf4nYZ3kAT5Vu4SgWRpL46sHG7FaBNuZCQC9jrk6Wn1Q7y0jCD869qTQV7+5mIS3v/qUG6voMe7Uc/J1QE3Mc
NJy74KJ+JiE+YUzmDA2JyTwQhWZH1OqhYsm+l/dHjQ18XIq+d8DA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
7Gv6ourEOfiW3HEgSSGL3ZY8j9jllVk2bJj0DFekKkf+bepLBNWMV+O3Wqs22Oz0DRsCCP9h8H8uFacXox5N58MpIGuh7NqqdKAwzcV3xAMwpuwPNkqKTD4cetZsNQhEXl//mHXExFeu7lS64
EGHy+W4l+QnYPCssgrnOc0fhb0gSyvfrfRuBe/NtJlE3PU4F8x2DtSyibjmf8KbckCgHDSYrkf+tS45QzBjqCuDvhmNeCnVmMM5cE2PPVnPkuSSEVDaSh5ILCQKdEO5T/1KC6NyFPX23fkrub
3WNl357BbG9TyB9C7qe5Z77YTgGqP+HOJiSlgBiAbshvNSp3IUDg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|611EE694-D0AB-4C35-A89B-30D57551555F|2018-08-02T17:30:02|H8SmpUXRhPjt8axgPPXK8Yx/4CvhX3zggcOjk3kFk/F536hesvCeSAp9OWB1M9q86/shUuTF/5PALfqSiJ
W0euf9gqo1ogXBlaC0ysqtxfpHuwKXfHmI8/B0tfz5Do788IgHvAtyNKzKQktgwX/qrYfRzASDMxV+ps5/4oBBhd9uXOSOERN0LOLaune9lqQirsDM64GKSvM5vkf4nYZ3kAT5Vu4SgWRpL46
sHG7FaBNuZCQC9jrk6Wn1Q7y0jCD869qTQV7+5mIS3v/qUG6voMe7Uc/J1QE3McNJy74KJ+JiE+YUzmDA2JyTwQhWZH1OqhYsm+l/dHjQ18XIq+d8DA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0718696662904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0718696662604137609001*
0718696662604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0000922

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 26,642,243.50 100.00% 6,213,149.05 100.00% 132,635.86 0.00
TOTAL 26,642,243.50 100.00% 6,213,149.05 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 132,635.86 0.00
TOTAL 132,635.86 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,800,487,805.61 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,800,487,805.61 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 55,529,248.03 SALDO INICIAL 26,642,243.50 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,359,329,568.52 + INTERESES BRUTOS 132,635.86
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,379,758,662.97 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 6,213,149.05 = INTERESES NETOS 132,635.86
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
1,800,487,790.60

Abonos
1,800,487,805.60

pbravo
Cuadro de Texto
       #1

pbravo
Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
    #1



6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
02-JUL-2018 0000640 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 26,648,238.01 26,648,238.01
02-JUL-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUN 2018 15.00 26,648,223.01
02-JUL-2018 0000000 I V A JUN 2018 2.40 26,648,220.61
02-JUL-2018 7780810 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 100 SANTAND 8,350,000.00 18,298,220.61

E VEN JUN
02-JUL-2018 7780935 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 40 SANTANDE 6,700,000.00 11,598,220.61

R VEN JUN
02-JUL-2018 9879581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:41 7,200,000.00 4,398,220.61

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900008023978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070240014 TCT0000498795810
REF 0020718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ARRENDAMIEN BAJIO JUN 18

02-JUL-2018 8256207 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 800,000.00 5,198,220.61

02-JUL-2018 8256276 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,300,000.00 10,498,220.61

02-JUL-2018 8256449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 13,398,220.61

02-JUL-2018 2341604 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 13,398,220.61 0.00
03-JUL-2018 0000826 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 13,399,225.48 13,399,225.48
03-JUL-2018 1396264 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 13,499,225.48

03-JUL-2018 1396289 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,800,000.00 17,299,225.48

03-JUL-2018 2341954 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,299,225.48 0.00
04-JUL-2018 0000859 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,300,522.92 17,300,522.92
04-JUL-2018 3508443 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 17,500,522.92

04-JUL-2018 3508480 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 20,000,522.92

04-JUL-2018 3508571 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 20,100,522.92

04-JUL-2018 6043179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:55 13,816,600.51 33,917,123.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000151344
REF 1741338
CONCEPTO SP 1741338 4577878
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6057483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:42 3,934,771.38 29,982,352.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070440014 TCT0000460574830
REF 0040718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BNMX 04 JUL

04-JUL-2018 6077381 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:15 28,480,527.00 58,462,879.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000163801
REF 1741465
CONCEPTO SP 1741465 4578188
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 6077405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:16 100,979,547.83 159,442,426.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807040000163789
REF 1741188
CONCEPTO SP 1741188 4577572
RFC SPC130227L99

04-JUL-2018 2341774 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 159,442,426.88 0.00
05-JUL-2018 0000864 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 159,454,385.06 159,454,385.06
05-JUL-2018 5628782 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 159,954,385.06

05-JUL-2018 5629061 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,300,000.00 164,254,385.06

05-JUL-2018 6485787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:32 2,694,257.14 161,560,127.92
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7870
REF 0050718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 05 JULIO

05-JUL-2018 6000257 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS JUNIO Y 40,065,062.00 121,495,065.92
COMPLEM

05-JUL-2018 6556352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:28 33,488,503.15 88,006,562.77
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070540014 TCT0000465563520
REF 0050718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI

05-JUL-2018 6569678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:31 3,130,515.45 84,876,047.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6780
REF 0050718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 05 JULIO

05-JUL-2018 2341931 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 84,876,047.32 0.00
06-JUL-2018 0000825 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 84,882,413.02 84,882,413.02
06-JUL-2018 6772673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:27 3,447,593.94 81,434,819.08

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6730
REF 0060718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 06 JULIO

06-JUL-2018 6772693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:31 928,000.00 80,506,819.08
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6930
REF 0060718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 07 JULIO

06-JUL-2018 7925630 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 80,806,819.08

06-JUL-2018 7925950 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVESION 3,200,000.00 84,006,819.08

06-JUL-2018 7066509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:45 586,611.38 83,420,207.70
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5090
REF 0060718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 06 JULIO

06-JUL-2018 7206554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:54 33,715,725.45 49,704,482.25
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070640014 TCT0000472065540
REF 0060718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUL-2018 2341248 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 49,704,482.25 0.00
09-JUL-2018 0000793 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 49,715,665.77 49,715,665.77
09-JUL-2018 1009396 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 49,915,665.77

09-JUL-2018 1009658 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 53,215,665.77

09-JUL-2018 7737854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 1,904,065.00 51,311,600.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8540
REF 0090718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 09 JUL

09-JUL-2018 7744508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:35 2,653,920.45 48,657,680.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5080
REF 0090718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 06 JULIO

09-JUL-2018 1733779 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO POR HOM AL PERS ENE A 8,296,907.71 56,954,588.03
MAY 18

09-JUL-2018 2341753 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 56,954,588.03 0.00
10-JUL-2018 0000847 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 56,958,859.61 56,958,859.61
10-JUL-2018 3022068 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 57,158,859.61

10-JUL-2018 3022201 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 59,858,859.61

10-JUL-2018 2341957 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 59,858,859.61 0.00
11-JUL-2018 0000871 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 59,863,349.02 59,863,349.02
11-JUL-2018 8715146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:18:09 4,000,000.00 55,863,349.02

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1460
REF 0110718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 10 JULIO

11-JUL-2018 5397127 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 56,163,349.02

11-JUL-2018 5397263 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,800,000.00 58,963,349.02

11-JUL-2018 8909350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:58 15,387,872.47 43,575,476.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3500
REF 0110718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 11 JULIO

11-JUL-2018 2341258 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 43,575,476.55 0.00
12-JUL-2018 0000849 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,578,744.71 43,578,744.71
12-JUL-2018 8795314 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 43,878,744.71

12-JUL-2018 8795705 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 46,378,744.71

12-JUL-2018 2341384 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 46,378,744.71 0.00
13-JUL-2018 0000834 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 46,382,223.12 46,382,223.12
13-JUL-2018 1871627 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 380,000.00 46,762,223.12

13-JUL-2018 1872258 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,980,000.00 48,742,223.12

13-JUL-2018 6074159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:31 33,775,061.62 14,967,161.50
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1590
REF 0130718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 13 JULIO

13-JUL-2018 6093966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:36 12,000,000.00 2,967,161.50
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9660
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0130718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 JULIO

13-JUL-2018 2341945 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 2,967,161.50 0.00
16-JUL-2018 0000839 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 2,967,829.12 2,967,829.12
16-JUL-2018 4469537 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 3,167,829.12

16-JUL-2018 4469675 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 5,667,829.12

16-JUL-2018 6802246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:25 194,356,560.93 200,024,390.05
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 56735045
REF 180716
CONCEPTO LAYMEJSP 1743318 4586640
RFC BMI9704113PA

16-JUL-2018 6928693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:34 33,943,610.19 166,080,779.86
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018071640014 TCT0000469286930
REF 0160718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 16 JULIO

16-JUL-2018 6928706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:36 3,556,184.72 162,524,595.14
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7060
REF 0160718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 16 JULIO

16-JUL-2018 6936609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:37 8,063,922.20 154,460,672.94
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6090
REF 0160718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 16 JULIO

16-JUL-2018 2341504 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 154,460,672.94 0.00
17-JUL-2018 0000834 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 154,472,257.48 154,472,257.48
17-JUL-2018 7203722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:35 15,000,000.00 139,472,257.48

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7220
REF 0170718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 17 JULIO

17-JUL-2018 7418724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 1,184,856.60 138,287,400.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7240
REF 0170718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 17 JULIO

17-JUL-2018 7418762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:29 2,200,913.53 136,086,487.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2018071740014 TCT0000474187620
REF 0170718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 17 JULIO

17-JUL-2018 2341904 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 136,086,487.35 0.00
18-JUL-2018 0000794 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 136,096,693.84 136,096,693.84
18-JUL-2018 9479690 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 136,296,693.84

18-JUL-2018 9479751 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,600,000.00 141,896,693.84

18-JUL-2018 7765889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:27 1,200,000.00 140,696,693.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 8801
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO METROPOLITANO 2014 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8890
REF 0180718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORTACION MUNICI CZM 14

18-JUL-2018 7806324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:00 20,908,451.49 119,788,242.35
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3240
REF 0180718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA VS DIAS

18-JUL-2018 7807496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:02 7,441,361.49 112,346,880.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4960
REF 0180718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 18 JULIO

18-JUL-2018 7814843 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:39 4,000,132.44 116,347,013.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000330461
REF 1744277
CONCEPTO SP 1744277 4591070
RFC SPC130227L99

18-JUL-2018 2341128 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 116,347,013.30 0.00
19-JUL-2018 0000657 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 116,355,739.33 116,355,739.33
19-JUL-2018 1565069 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 116,655,739.33

19-JUL-2018 1565144 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 118,755,739.33

19-JUL-2018 8195479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:43 17,121,784.53 101,633,954.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4790
REF 0190718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 19 JULIO

19-JUL-2018 2341450 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 101,633,954.80 0.00
20-JUL-2018 0000776 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 101,641,577.35 101,641,577.35
20-JUL-2018 4385047 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 102,041,577.35

20-JUL-2018 4385156 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 103,541,577.35

20-JUL-2018 4385421 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 104,141,577.35

20-JUL-2018 8770401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:52 3,918,498.23 100,223,079.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4010
REF 0200718
CONCEPTO TRASPASO CUB CH ELEC BNMX 19 Y 20 JULIO

20-JUL-2018 2341801 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 100,223,079.12 0.00
23-JUL-2018 0000805 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 100,245,629.31 100,245,629.31
23-JUL-2018 7498043 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 100,445,629.31

23-JUL-2018 7498577 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 102,945,629.31

23-JUL-2018 7499001 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 103,045,629.31
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

23-JUL-2018 9396892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:35 4,343,626.62 98,702,002.69
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8920
REF 0230718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 23 JULIO

23-JUL-2018 9396898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:36 33,984,251.48 64,717,751.21
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072340014 TCT0000493968980
REF 0230718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 23 JULIO

23-JUL-2018 2341067 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 64,717,751.21 0.00
24-JUL-2018 0000822 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 64,722,605.04 64,722,605.04
24-JUL-2018 9447475 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 64,822,605.04

24-JUL-2018 9447505 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 66,622,605.04

24-JUL-2018 9790869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 8,279,213.50 58,343,391.54
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8690
REF 0240718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMX 24 JULIO

24-JUL-2018 2341627 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 58,343,391.54 0.00
25-JUL-2018 0000809 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,347,767.29 58,347,767.29
25-JUL-2018 5101260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:18 845,000.00 57,502,767.29

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2600
REF 0250718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA 25 JULIO

25-JUL-2018 5101267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:20 304,000.00 57,198,767.29
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2670
REF 0250718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC BANAMEX 25 JUL

25-JUL-2018 1414296 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 57,498,767.29

25-JUL-2018 1414370 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 60,398,767.29

25-JUL-2018 1414528 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 60,698,767.29

25-JUL-2018 5306917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:10 5,099,808.25 55,598,959.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9170
REF 0250718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 25 JUL
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6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUL-2018 5306938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:11 1,536,758.68 54,062,200.36

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9380
REF 0250718
CONCEPTO TRAS CUB CH ELE SCOTIA 19 24 25 JUL

25-JUL-2018 5344554 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:09 1,491.09 54,063,691.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807250000852192
REF 1746488
CONCEPTO SP 1746488 4601023
RFC SPC130227L99

25-JUL-2018 2341954 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 54,063,691.45 0.00
26-JUL-2018 0000833 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 54,067,746.23 54,067,746.23
26-JUL-2018 5506479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:01 32,675.83 54,035,070.40

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018072640014 TCT0000455064790
REF 0260718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC IPEJAL 25 JULIO

26-JUL-2018 3720058 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 26 J 100,000.00 54,135,070.40
ULIO

26-JUL-2018 3720088 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 26 2,000,000.00 56,135,070.40
JULIO

26-JUL-2018 5611452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:19 2,500,000.00 53,635,070.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4520
REF 0260718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 26 JULIO

26-JUL-2018 5743502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:43 20,821,666.04 32,813,404.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5020
REF 0260718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 26 JULIO

26-JUL-2018 5743530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:46 5,448,561.70 27,364,842.66
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5300
REF 0260718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 26 JULIO

26-JUL-2018 5743591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:50 12,714,282.93 14,650,559.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5910
REF 0260718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANCOMER 26 JULIO

26-JUL-2018 2341456 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 14,650,559.73 0.00
27-JUL-2018 0000775 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 14,651,658.52 14,651,658.52
27-JUL-2018 6394090 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 JULI 300,000.00 14,951,658.52

O
27-JUL-2018 6394261 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 JULI 1,600,000.00 16,551,658.52

O
27-JUL-2018 6394456 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 JULI 200,000.00 16,751,658.52

O
27-JUL-2018 6196422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:04 2,500,000.00 14,251,658.52

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4220
REF 0270718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 27 JULIO
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2018 6430017 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:05 637,375.13 14,889,033.65

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807270000115682
REF 1745501
CONCEPTO SP 1745501 4597107
RFC SPC130227L99

27-JUL-2018 2341626 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 14,889,033.65 0.00
30-JUL-2018 0000774 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 14,892,383.69 14,892,383.69
30-JUL-2018 6878556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:00:49 10,285,976.11 4,606,407.58

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5560
REF 0300718
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA CH 2DA JULIO

30-JUL-2018 0015111 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 4,906,407.58

30-JUL-2018 0015285 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 7,206,407.58

30-JUL-2018 0228293 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 4,093,492.00 3,112,915.58
ER 30 JUL

30-JUL-2018 2341043 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 3,112,915.58 0.00
31-JUL-2018 0000804 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,113,149.05 3,113,149.05
31-JUL-2018 3212165 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 3,313,149.05

31-JUL-2018 3212241 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 6,213,149.05

31-JUL-2018 2341707 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 6,213,149.05 0.00
TOTAL 1,800,487,805.61 1,800,487,805.61 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 26,642,243.50
02-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-06-2018 AL 29-06-2018 1,998.17 26,644,241.67

TASA 2.70000
02-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 3,996.34 26,648,238.01
02-JUL-2018 0000640 LIQ INVERSION CRECIENTE 26,648,238.01 0.00
02-JUL-2018 2341604 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 13,398,220.61 13,398,220.61
03-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-06-2018 AL 02-07-2018 1,004.87 13,399,225.48

TASA 2.70000
03-JUL-2018 0000826 LIQ INVERSION CRECIENTE 13,399,225.48 0.00
03-JUL-2018 2341954 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,299,225.48 17,299,225.48
04-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-07-2018 AL 03-07-2018 1,297.44 17,300,522.92

TASA 2.70000
04-JUL-2018 0000859 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,300,522.92 0.00
04-JUL-2018 2341774 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 159,442,426.88 159,442,426.88
05-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-07-2018 AL 04-07-2018 11,958.18 159,454,385.06

TASA 2.70000
05-JUL-2018 0000864 LIQ INVERSION CRECIENTE 159,454,385.06 0.00
05-JUL-2018 2341931 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 84,876,047.32 84,876,047.32
06-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-07-2018 AL 05-07-2018 6,365.70 84,882,413.02

TASA 2.70000
06-JUL-2018 0000825 LIQ INVERSION CRECIENTE 84,882,413.02 0.00
06-JUL-2018 2341248 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 49,704,482.25 49,704,482.25
09-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-07-2018 AL 06-07-2018 3,727.84 49,708,210.09

TASA 2.70000
09-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 7,455.68 49,715,665.77
09-JUL-2018 0000793 LIQ INVERSION CRECIENTE 49,715,665.77 0.00
09-JUL-2018 2341753 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 56,954,588.03 56,954,588.03
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6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-07-2018 AL 09-07-2018 4,271.58 56,958,859.61

TASA 2.70000
10-JUL-2018 0000847 LIQ INVERSION CRECIENTE 56,958,859.61 0.00
10-JUL-2018 2341957 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 59,858,859.61 59,858,859.61
11-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-07-2018 AL 10-07-2018 4,489.41 59,863,349.02

TASA 2.70000
11-JUL-2018 0000871 LIQ INVERSION CRECIENTE 59,863,349.02 0.00
11-JUL-2018 2341258 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 43,575,476.55 43,575,476.55
12-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-07-2018 AL 11-07-2018 3,268.16 43,578,744.71

TASA 2.70000
12-JUL-2018 0000849 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,578,744.71 0.00
12-JUL-2018 2341384 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 46,378,744.71 46,378,744.71
13-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-07-2018 AL 12-07-2018 3,478.41 46,382,223.12

TASA 2.70000
13-JUL-2018 0000834 LIQ INVERSION CRECIENTE 46,382,223.12 0.00
13-JUL-2018 2341945 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 2,967,161.50 2,967,161.50
16-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-07-2018 AL 13-07-2018 222.54 2,967,384.04

TASA 2.70000
16-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 445.08 2,967,829.12
16-JUL-2018 0000839 LIQ INVERSION CRECIENTE 2,967,829.12 0.00
16-JUL-2018 2341504 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 154,460,672.94 154,460,672.94
17-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-07-2018 AL 16-07-2018 11,584.54 154,472,257.48

TASA 2.70000
17-JUL-2018 0000834 LIQ INVERSION CRECIENTE 154,472,257.48 0.00
17-JUL-2018 2341904 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 136,086,487.35 136,086,487.35
18-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-07-2018 AL 17-07-2018 10,206.49 136,096,693.84

TASA 2.70000
18-JUL-2018 0000794 LIQ INVERSION CRECIENTE 136,096,693.84 0.00
18-JUL-2018 2341128 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 116,347,013.30 116,347,013.30
19-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-07-2018 AL 18-07-2018 8,726.03 116,355,739.33

TASA 2.70000
19-JUL-2018 0000657 LIQ INVERSION CRECIENTE 116,355,739.33 0.00
19-JUL-2018 2341450 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 101,633,954.80 101,633,954.80
20-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-07-2018 AL 19-07-2018 7,622.55 101,641,577.35

TASA 2.70000
20-JUL-2018 0000776 LIQ INVERSION CRECIENTE 101,641,577.35 0.00
20-JUL-2018 2341801 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 100,223,079.12 100,223,079.12
23-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-07-2018 AL 20-07-2018 7,516.73 100,230,595.85

TASA 2.70000
23-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 15,033.46 100,245,629.31
23-JUL-2018 0000805 LIQ INVERSION CRECIENTE 100,245,629.31 0.00
23-JUL-2018 2341067 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 64,717,751.21 64,717,751.21
24-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-07-2018 AL 23-07-2018 4,853.83 64,722,605.04

TASA 2.70000
24-JUL-2018 0000822 LIQ INVERSION CRECIENTE 64,722,605.04 0.00
24-JUL-2018 2341627 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 58,343,391.54 58,343,391.54
25-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-07-2018 AL 24-07-2018 4,375.75 58,347,767.29

TASA 2.70000
25-JUL-2018 0000809 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,347,767.29 0.00
25-JUL-2018 2341954 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 54,063,691.45 54,063,691.45
26-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-07-2018 AL 25-07-2018 4,054.78 54,067,746.23

TASA 2.70000
26-JUL-2018 0000833 LIQ INVERSION CRECIENTE 54,067,746.23 0.00
26-JUL-2018 2341456 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 14,650,559.73 14,650,559.73
27-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-07-2018 AL 26-07-2018 1,098.79 14,651,658.52

TASA 2.70000
27-JUL-2018 0000775 LIQ INVERSION CRECIENTE 14,651,658.52 0.00
27-JUL-2018 2341626 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 14,889,033.65 14,889,033.65
30-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-07-2018 AL 27-07-2018 1,116.68 14,890,150.33

TASA 2.70000
30-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 2,233.36 14,892,383.69
30-JUL-2018 0000774 LIQ INVERSION CRECIENTE 14,892,383.69 0.00
30-JUL-2018 2341043 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 3,112,915.58 3,112,915.58
31-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-07-2018 AL 30-07-2018 233.47 3,113,149.05

TASA 2.70000
31-JUL-2018 0000804 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,113,149.05 0.00
31-JUL-2018 2341707 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 6,213,149.05 6,213,149.05

TOTAL 1,359,329,568.52 1,379,758,662.97 6,213,149.05

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5784081A-FC76-46D6-A6CC-7CA8CBCEF873

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966626

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 6 DE 6

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-08-02T17:30:01
2018-08-02T17:29:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9VlCUQA;C:iiKOc5baLxq5PObPjcbZ
ZlXZ1;3JdVieD1JCNLyi5SlGvVIi::XZlXZ
zcbRxvuSuwQVvRwuuSuvPWwQuYwYXTQbzcR
XP9pubPQDcquaSpKCRFQb4iHIDBxjMT9pjP
TuYSd4ssxyazwxsrpyxYEil3S3HL6WqRtr8
XFjL8uX5JkbNTBorS5TQbTa5jEdoaMCA332
2nGc2LxfqmFXZGgSGYrgdCVTfomIMh84EX8
zSn96D9fSDlscwauCzHyVUI0UsGkbIVHc2P
l4MRcHe21GEd1BKgodt0b:NCjS5H4f:F1qP
zLMMrq4Ze1u1le5hhZv1LTg5ptVx:alPeRP
knscVDOMHgYM;bQJuOxCMvZSgOMFh63O:h8
grZ8xD9m8n2Zf:AYZ8nb4Dx6QMhgCLZ8kW0
jxegTKL;cNdEeppDnigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLpVgQc4m0EQQsnCsoj:IEMtTRTHkXiz2
HoYRY7HJ7rUZLDmAWwWiAexipoiKDPbIFo:
kX8MCM2P4u:XDcnhakcKzerUE:bgJAF6pyP
erGVU3tttSkkq3VmkM4wNzdrdV48t6YIcM8
bccLrPzD1KAetH85mXBkO1Zj;4UcbzWfHj2
pM;gKq8GFHHGSiP1pvMvDb6lbYqFIdKLNO0
ZXvIoHzkxQuOMYCSBBFXJITMUpFf:JLBCSP
SCSbqh62Pdk2WRZGjbZPsAuZS6MYIWjbk;X
Zs:ZrJ;s6cjRaP34xqlJXliduzBkg9wrxVP
ucSZTM7mfRSGnw3GCBcc;f9FWALJITcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Aau/UcOkSPaD7gzTGKKSjn7w+S4rQGRn/iA8f04DRobAEttk/tiLgR0nUJM3LM8n0mJNfV+j3YrhrvLZsAIB3O6pRmN3sDYeTNUPHakspg4PgYOZIITxPsHjus9aArdu0Vudx+Tyl7eYn3/V4
14wl43vl5nYUdt4c0/xVbYtSVuuckRrLOhl7E4emIDLU9LihDzEWFZdVoLTht2zdnJO6jcmB+V/JHRZrP5m7s2TwcDuCRgKNVD4hK4/QFW2V/nTASfwjC8C7WLJv6Xl65Xh2yLoVPd1UVAefm
/Gl0oMHch8yLwxLEt2MZ/nfLopbHbpqsWBizKwVv8CPYrCt+n73w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
LKG/pqm5XlAYnsOE3iliz8H8tCZqJssYX8TTOeBUA2BOdCo4jKIRdaJ1e0DZ43ZOetVCALCztEgEnsYge8FWohKnDOnL3wDIGCurbo96iWOzHEiUk41044mJVgOO2+55pWHKssNth8mA9iewJ
oQv3e/veRvrqDt/jOQNpOrG1OmNlSx3QYogxrxYyhklHUC+VHm7ccA9NZwihPT+fa2drjfGewCFn7QxdMxAYRAw8zCb429M97GfDD9LSEXJbW3o3mCd26wdOVkHvSExaaNsaI6HP7KItN6dt8
x1R5tT5bAu7eDBCn+MOBjVk786eXvfDRNhIhWAnT5VY1zhio+17A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5784081A-FC76-46D6-A6CC-7CA8CBCEF873|2018-08-02T17:30:01|Aau/UcOkSPaD7gzTGKKSjn7w+S4rQGRn/iA8f04DRobAEttk/tiLgR0nUJM3LM8n0mJNfV+j3YrhrvLZsA
IB3O6pRmN3sDYeTNUPHakspg4PgYOZIITxPsHjus9aArdu0Vudx+Tyl7eYn3/V414wl43vl5nYUdt4c0/xVbYtSVuuckRrLOhl7E4emIDLU9LihDzEWFZdVoLTht2zdnJO6jcmB+V/JHRZrP5
m7s2TwcDuCRgKNVD4hK4/QFW2V/nTASfwjC8C7WLJv6Xl65Xh2yLoVPd1UVAefm/Gl0oMHch8yLwxLEt2MZ/nfLopbHbpqsWBizKwVv8CPYrCt+n73w==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
B228D734-2CF1-4911-BCBF-444662C9DE42

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-08-02T17:27:18
2018-08-02T17:27:02
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkVF3zMSr9gVDW2NzpGxkdeeKbPjcbZ
ZlXZzwk;BV03Z3:ixLs0hSUzv:dic:XZlXZ
zabSPuvyXuwQQPxVuSxUXWYVVUxxQTPzabP
XIypBA2HcoFICjkiZ0nNGtXuIYQV3jTzuj8
a7RfHfJSpgO4z2YaPLPH7vtdnyj9jEHsPKP
XyULapXlmkuiTup6JRwKGTMnHvCoLjCYT3Z
uB5RTxkKgX1hok5fkK;kWpJFSCspd2MhWmP
WJIIMc9sx4MXcDFuueHF5UPWUdzk;nVUD28
nXyfMx8ua2i65NYR2V5v0mbQjsgqX4OjcH8
cujpmIxBJ1BVwrRhA5vhkTrRpY5xcFlIBR8
;joWnLRU2R5yNNCg7ykoyi6ARcy3DdGcjwP
ghZ8jQT4ynkqfcW1Z8n;SDGQQTOoZkZ8nWX
y2gchubW1;HWPal9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLUKcJD44WEIrKWds6M;RbMi1RMokANTZ
qCKg5eIlUa9I;hs4;ObESUX;IC;rhBWeQXR
gAyMZj7kg3crN:Ih8LbSGUG2EWegSfFoxW8
xqUc9aAlcNF9jyDXGy2c4UHiu:fMldleAXP
qlOLg7zwVby:tQy54JGyj1CM;m2b9GWsubZ
IZGRVOMkd:qsfEt1ZOQ86yZNRso3e2Vzv:X
ZHvIFEz29PjhMsnWSU2KlHOjTeafcwLudS8
SCSRkZBYtQ3Bc2J7jbkxYiyHVZyimAjbuN0
Zs:ZOm;73c2QT1x0wrlS;yQIjd6JryysYV8
ucSZ0x4wTgsQoZdzoXVKasAxRqnoe6SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WQmHIz6Lqj14uKF1eNKJx+Vvc3OCajLA0aY5fg2J8dmoLNHxfanCdmvpvP1/e1S1XPIz3FJvVVlm2ay5a8RAEaWcFVRLwVUEu2bhpiHaje4kMEouNgEB9ecH1Z6bLwLtKWUSM8oOGQjrbmtml
0Bm+tpwFSY+xVrxu+BG9Wa897o8M4lYDL4LwkZxOc7dY1HwJxV1WRjqj19DqlenTVmVPO7CVP5f4bbW6r3WWV/kLAFBwVv5rKxl5gX4g3krWYsXtOz80xU2hwJVjne6HJAuI5PH085tN9o61d
5Q4BLr26RW2nE8mbDy6+M3cMpnvaS10GTJ65jdAEUFlM4GN9Tk1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
NhZP781WkPfKspZ7slnA7uUPv3uT0rkJ3bVJLN8W3GJaWxG1JAivfVT5Iy2mJ5Ty3+XTb7YS80zDa3K/Y3t4hNxq0j5BZ3HKOMcnL+4/Q8dR4+YwITslO7feE/mSJLvfcZ080m8aj4KPCuHfI
oSf1DgIGaiWkrip1hpApYwKyYD9Q7sxRu8gGXsB7jYcvI8fwqF4HJvDm0f9+t3D+mY4P3qBKKhcqGYFsQasJtYGnSGds6+BiOd276jS4G8FHNOXS1j5IWVLKYsVefRjd8vFxz8DyjjZdIp46s
fgHTr3tE9JblF4I2uUR3U/4Xx9jwcnHLW1h5Gnnj2V33ojKvt6gA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B228D734-2CF1-4911-BCBF-444662C9DE42|2018-08-02T17:27:18|WQmHIz6Lqj14uKF1eNKJx+Vvc3OCajLA0aY5fg2J8dmoLNHxfanCdmvpvP1/e1S1XPIz3FJvVVlm2ay5a8
RAEaWcFVRLwVUEu2bhpiHaje4kMEouNgEB9ecH1Z6bLwLtKWUSM8oOGQjrbmtml0Bm+tpwFSY+xVrxu+BG9Wa897o8M4lYDL4LwkZxOc7dY1HwJxV1WRjqj19DqlenTVmVPO7CVP5f4bbW6r3
WWV/kLAFBwVv5rKxl5gX4g3krWYsXtOz80xU2hwJVjne6HJAuI5PH085tN9o61d5Q4BLr26RW2nE8mbDy6+M3cMpnvaS10GTJ65jdAEUFlM4GN9Tk1w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966630

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0718696663004137614001*
0718696663004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0000925

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 146,275.62 100.00% 146,258.22 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 146,275.62 100.00% 146,258.22 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577
SALDO PROMEDIO 146,258.78 SALDO INICIAL 146,275.62 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 146,258.22 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $146,275.62)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
146,258.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 146,275.62
02-JUL-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUN 2018 15.00 146,260.62
02-JUL-2018 0000000 I V A JUN 2018 2.40 146,258.22
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6966630

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 17.40 146,258.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9D988443-A778-435F-8DEE-8390FC899CDC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2018-08-02T17:29:44
2018-08-02T17:29:40
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;ScExlccGPheonnESnJU19kBbPjcbZ
ZlXZpLtgbwdgsHKHNprQMgKAWnOb7:XZlXZ
zczRuxvxwVvUVYRRuSZTVXRWPTxXQZubbaP
SwsqVdkpGQZYPrsHNPovLsD:BI8wSCy5HiX
yVyRi242hYfbrSMw1mwQKba5XrNG;Q6nD50
SKbM5wS9I7mHsOvyx7fMnyifAHbdvCHL78:
gcHc5JUn3V84QJaXJy0XbHkBmbkBAd3pKS0
Wx8pQB2kWNJ1hPgPNfCRPxD6y0AzuGw1E9X
hzKcM:fs5LHj:MMldjKqd9CETp3C9z1K76X
;LKLNWUSk:V7bz3R46WpKWj37MPU7ggwcXZ
9y;SW8n0flTKDeU1SCWNK7VylBKMe0;CrW0
L3Z8xeWjresvw7AjZ8oo2OQ8ZtndNJZ8ohX
aScbeXqTeEiCnESogglB;;loUumQI0jlUIP
VCgqUzl4esz6Lv2VcE4blALCF9PYYNzUokZ
CbyST1Cm5wXvMIkJZuvdOx3o7bOtIViDtd2
zUrLNKIsBX7uGnhclicAdn3RN7dlGGM;s4X
mVAWX5;MG8Gm6rPffrf6jkiHmu23M0RDTl0
DqhM3VkI7n2KKErsjjgfI:Wl09SwMfvk:i:
cXMfF;3K63XcXdTJ1ZC3Gk;jmv;MDfjAHD8
:hlHcDkWRZRcCuMwmDL5MBYKx1tm78gOEXX
SCSbqLqO4oSvhM49jbxqICxvm9KSNPjbo0P
Zs:ZCl0B0hcqwQUOysoGoiHtP9TAhOxsXwX
ucSZQ:fjzYxEpyWCiDhoOWKJvLJADShJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KzP9cR3J7wqRK9lR29ZPXdKAIaw6Oqxl7261/VvhCz3T3GBJl+4eLaTRoEyer3KatUQE75ADj+DGA7DGwuFGD2LI2/Sxm3Ba5m4NKX40iVG1Ff3iX0Imrub1Nk8N9jhPFW1Ufg5kzoqEfpxTM
90gSIFWot8pw1kF1czCDTcevl8zRS8s+Bq/dNEiIM7omO+8EYsZ/ezu2WmfvIqCJ8PTc/fo/M8dTnj7mEAbbtxa/pJpe/PugIRBCErwDNJGrYHtz+C5DEqRlh6wyByKnMGLrCnvtSb5qE9gk7
p+w2j43nHJLv0xTKyT0Ax++jmzQfCZ7Q8tQajZFDdf+925sSFGoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ss7BbzmasaiIqsib4HV5MMjpP7LF+Mb91TvjAxRQhZ8Y0Z9vLrt8SgsV/EsDQHRMvW0yxycFHdLYv5CEG2PlRhfwsoqxq7iQdMPnvDHlIM5pNqk4uJMj/sJZ102ETjfEVzTQQRIlAlftZ/khJ
MuykUEuDGZ5yHcTI+BQNmT8FvgzEPgcs5amfgpudx215N7+gBYDUkMaXPbxySY3+IBLon0FGSrK5X7xfugwukHDijSAfv+WnKixfL6fOGNr9WYoAnPGsJZX1VPLon2zhXT4iY80UMPw7yyIP5
QGt6yCzdpCDquB+5AKY0xvswXICrnPe6QDGpO16Y5UpXGNC0ShLg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9D988443-A778-435F-8DEE-8390FC899CDC|2018-08-02T17:29:44|KzP9cR3J7wqRK9lR29ZPXdKAIaw6Oqxl7261/VvhCz3T3GBJl+4eLaTRoEyer3KatUQE75ADj+DGA7DGwu
FGD2LI2/Sxm3Ba5m4NKX40iVG1Ff3iX0Imrub1Nk8N9jhPFW1Ufg5kzoqEfpxTM90gSIFWot8pw1kF1czCDTcevl8zRS8s+Bq/dNEiIM7omO+8EYsZ/ezu2WmfvIqCJ8PTc/fo/M8dTnj7mEA
bbtxa/pJpe/PugIRBCErwDNJGrYHtz+C5DEqRlh6wyByKnMGLrCnvtSb5qE9gk7p+w2j43nHJLv0xTKyT0Ax++jmzQfCZ7Q8tQajZFDdf+925sSFGoA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966630

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0718696663004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966627

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0718696662704137609001*
0718696662704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0001850

HOJA 1 DE 19

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 2,840,175.29 100.00% 567,197.39 100.00% 0.00 31,653.87
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 2,840,176.29 100.00% 567,198.39 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 710,018.25 SALDO INICIAL 2,840,175.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 58,495,543.58 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 60,768,521.48 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 567,197.39 COMISIONES COBRADAS 31,653.87

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $2,840,175.29)

Comisiones
31,653.87

Otros Cargos
60,736,867.61Saldo final

567,197.39

Abonos
58,495,543.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,840,175.29
02-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000109 1,417.00 2,838,758.29
02-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000109 226.72 2,838,531.57
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,141.00 2,842,672.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 967.00 2,843,639.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 953.00 2,844,592.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,189.00 2,845,781.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 21,400.00 2,867,181.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,406.00 2,871,587.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,703.00 2,875,290.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 73,700.00 2,948,990.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,571.00 2,951,561.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,689.00 2,955,250.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,995.00 2,970,245.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,841.00 2,975,086.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 298.00 2,975,384.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,047.00 2,980,431.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 46,719.00 3,027,150.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,314.00 3,042,464.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,592.00 3,044,056.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 84,276.00 3,128,332.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 26,967.00 3,155,299.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,006.00 3,157,305.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 108,025.00 3,265,330.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,795.00 3,271,125.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 9,122.00 3,280,247.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 744.00 3,280,991.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,751.00 3,282,742.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,292.00 3,288,034.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 30,000.00 3,318,034.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 15,456.00 3,333,490.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 11,177.00 3,344,667.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 17,837.10 3,362,504.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,404.00 3,375,908.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 43,995.00 3,419,903.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 94,900.00 3,514,803.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 114,900.00 3,629,703.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 42,300.00 3,672,003.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,539.00 3,676,542.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,381.00 3,678,923.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 172,005.00 3,850,928.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 125,700.00 3,976,628.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 64,800.00 4,041,428.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 112,600.00 4,154,028.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 72,000.00 4,226,028.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 75,500.00 4,301,528.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 27,767.00 4,329,295.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,407.00 4,396,702.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,855.00 4,410,557.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 18,600.00 4,429,157.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 42,500.00 4,471,657.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,780.00 4,488,437.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 90,567.00 4,579,004.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 1,596.00 4,580,600.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,000.00 4,591,600.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,800.00 4,612,400.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,538.00 4,646,938.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 164,138.00 4,811,076.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 74,464.02 4,885,540.69
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 106,467.08 4,992,007.77
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 66,582.79 5,058,590.56
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 48,540.01 5,107,130.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 142,400.00 5,249,530.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 46.00 5,249,576.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,250.00 5,257,826.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,730.00 5,267,556.57
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,341.50 5,274,898.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 51,920.00 5,326,818.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 25,000.00 5,351,818.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 20,892.00 5,372,710.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 18,821.00 5,391,531.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 57,600.00 5,449,131.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,164.00 5,452,295.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 36,297.00 5,488,592.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 53,606.00 5,542,198.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,858.00 5,546,056.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,783.00 5,556,839.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 49,036.00 5,605,875.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 37,150.00 5,643,025.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 19,432.00 5,662,457.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 7,428.00 5,669,885.07
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,173.00 5,680,058.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,084.00 5,683,142.07
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,559.60 5,688,701.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 441.00 5,689,142.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 3,150.00 5,692,292.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,171.00 5,698,463.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,464.00 5,710,927.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 26,728.50 5,737,656.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,421.00 5,750,077.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,300.00 5,751,377.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 4,258.00 5,755,635.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,326.00 5,757,961.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,076.00 5,759,037.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 15,866.00 5,774,903.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 14,279.00 5,789,182.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 17,283.00 5,806,465.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 4,423.00 5,810,888.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,000.00 5,815,888.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,635.00 5,825,523.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,221.00 5,828,744.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 15,049.00 5,843,793.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 400.00 5,844,193.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 5,844,985.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 5,845,489.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 5,845,561.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 5,845,849.17
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 26,500.50 5,872,349.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 818.00 5,873,167.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,704.00 5,874,871.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 5,875,087.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 5,875,591.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 104.00 5,875,695.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 595.00 5,876,290.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 671.00 5,876,961.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 5,877,465.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 5,877,681.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 5,877,753.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 267.00 5,878,020.67
02-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 9,093.00 5,887,113.67
02-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 30,000.00 5,857,113.67
02-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 5,857,037.98
02-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 5,857,025.87
02-JUL-2018 8256276 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,300,000.00 557,025.87

02-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 526,025.87
02-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 525,950.18
02-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 525,938.07
02-JUL-2018 8035319 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 102,614.00 628,552.07
03-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000118 1,534.00 627,018.07
03-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000118 245.44 626,772.63
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,760.50 633,533.13
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,189.30 637,722.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 35,386.00 673,108.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 935.00 674,043.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 667.00 674,710.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,010.00 675,720.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 4,840.00 680,560.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 257.00 680,817.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,250.00 682,067.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,334.00 683,401.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,073.00 684,474.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 867.00 685,341.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 800.00 686,141.43



6966627

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 725.00 686,866.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,129.00 687,995.43
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 61,533.01 749,528.44
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 138,356.98 887,885.42
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 129,419.04 1,017,304.46
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 102,423.01 1,119,727.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 105,998.00 1,225,725.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 20,364.00 1,246,089.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,860.00 1,259,949.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,833.00 1,262,782.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,225.00 1,276,007.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,390.00 1,280,397.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,019.00 1,284,416.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,802.00 1,289,218.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,368.00 1,290,586.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,319.00 1,293,905.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 6,003.00 1,299,908.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 5,998.00 1,305,906.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,610.50 1,316,516.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,439.00 1,320,955.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 93,442.00 1,414,397.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 70,670.00 1,485,067.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 245,439.00 1,730,506.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 48,635.00 1,779,141.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,003.00 1,788,144.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,605.00 1,792,749.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 49,414.00 1,842,163.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 39,099.00 1,881,262.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,881,334.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 2,920.00 1,884,254.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 4,347.00 1,888,601.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,200.00 1,889,801.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 371,148.00 2,260,949.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,729.50 2,270,679.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,719.00 2,273,398.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,334.00 2,284,732.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 17,904.00 2,302,636.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 22,971.00 2,325,607.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,871.00 2,338,478.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 31,666.50 2,370,144.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 13,041.00 2,383,185.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,234.00 2,386,419.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,850.00 2,390,269.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 22,595.00 2,412,864.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,258.00 2,420,122.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 25,571.00 2,445,693.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 37,900.00 2,483,593.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 79,300.00 2,562,893.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 64,600.00 2,627,493.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 10,389.00 2,637,882.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,346.00 2,643,228.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,274.00 2,645,502.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 2,755.00 2,648,257.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 81,586.00 2,729,843.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 237.00 2,730,080.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,845.00 2,732,925.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,454.00 2,734,379.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,460.00 2,743,839.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 1,916.00 2,745,755.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,155.00 2,746,910.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,188.00 2,749,098.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 294.00 2,749,392.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,013.00 2,753,405.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,604.00 2,756,009.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 34,841.00 2,790,850.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 13,088.00 2,803,938.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,082.00 2,806,020.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 23,367.00 2,829,387.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 41,009.00 2,870,396.97
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 49,478.50 2,919,875.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 17,900.00 2,937,775.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,540.00 2,950,315.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,620.00 2,951,935.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,142.00 2,955,077.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,766.00 2,961,843.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 72,000.00 3,033,843.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 124,100.00 3,157,943.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 108,400.00 3,266,343.47
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 17,094.00 3,283,437.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 1,588.00 3,285,025.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 99,159.00 3,384,184.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,170.00 3,407,354.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 88,700.00 3,496,054.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 78,500.00 3,574,554.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 139,000.00 3,713,554.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 347,500.00 4,061,054.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 31,266.00 4,092,320.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,750.00 4,094,070.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 77,309.00 4,171,379.47
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,982.00 4,180,361.47
03-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 38,500.00 4,141,861.47
03-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 4,141,785.78
03-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 4,141,773.67
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 16,302.00 4,158,075.67
03-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 112,854.00 4,270,929.67
03-JUL-2018 8035790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 80,905.00 4,351,834.67
03-JUL-2018 1396289 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,800,000.00 551,834.67

04-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000106 1,378.00 550,456.67
04-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000106 220.48 550,236.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 23,380.00 573,616.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 20,864.00 594,480.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,398.00 599,878.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 86,398.00 686,276.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 686,420.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 149,411.00 835,831.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,500.50 838,331.69
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 50,896.50 889,228.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,590.00 899,818.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,252.00 909,070.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,532.00 918,602.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,015.00 919,617.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 3,846.00 923,463.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 16,120.00 939,583.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 13,039.00 952,622.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,682.00 972,304.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,765.00 994,069.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 2,105.00 996,174.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,873.00 1,006,047.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,495.00 1,024,542.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,367.00 1,025,909.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 52,000.00 1,077,909.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,108,909.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,108,981.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 78,000.00 1,186,981.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 23,043.00 1,210,024.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 1,221,684.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 13,439.00 1,235,123.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 152,906.00 1,388,029.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 20,240.00 1,408,269.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,381.00 1,409,650.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 39,830.00 1,449,480.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 144,480.00 1,593,960.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 133,463.00 1,727,423.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 66,447.00 1,793,870.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,003.00 1,799,873.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,283.00 1,812,156.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 74,569.00 1,886,725.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 25,738.00 1,912,463.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,234.00 1,926,697.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,108.00 1,927,805.19
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04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,527.00 1,933,332.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,227.00 1,934,559.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,419.00 1,939,978.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,087.00 1,944,065.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,484.00 1,947,549.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 15,782.00 1,963,331.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,488.00 1,965,819.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 240.00 1,966,059.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,791.00 1,969,850.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 26,012.00 1,995,862.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 484.00 1,996,346.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,639.00 2,003,985.19
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 9,044.70 2,013,029.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,183.00 2,016,212.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 33,558.00 2,049,770.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,125.00 2,050,895.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,991.00 2,052,886.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,288.00 2,055,174.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,168.00 2,056,342.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,209.00 2,059,551.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,106.00 2,063,657.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 19,899.00 2,083,556.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,090.00 2,084,646.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,747.00 2,087,393.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,276.00 2,088,669.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,080.00 2,090,749.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,526.00 2,095,275.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 35,115.00 2,130,390.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,035.00 2,134,425.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,588.00 2,137,013.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 3,138.00 2,140,151.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 45,896.00 2,186,047.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,286.00 2,189,333.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 10,630.00 2,199,963.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 65,995.00 2,265,958.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 128,406.00 2,394,364.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,070.00 2,404,434.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 275.00 2,404,709.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,409.00 2,415,118.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,240.00 2,424,358.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 114.00 2,424,472.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 43,212.00 2,467,684.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,307.00 2,469,991.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 15,000.00 2,484,991.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 76.00 2,485,067.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,560.00 2,495,627.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,602.00 2,503,229.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 891.00 2,504,120.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 428.00 2,504,548.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 9,975.00 2,514,523.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 22,210.00 2,536,733.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 85.00 2,536,818.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 5,526.00 2,542,344.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 297,500.00 2,839,844.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 30,636.00 2,870,480.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,888.00 2,872,368.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 143,870.00 3,016,238.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,336.00 3,017,574.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,917.00 3,019,491.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 14,767.00 3,034,258.89
04-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,040.00 3,041,298.89
04-JUL-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 350.00 3,041,648.89
04-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 27,000.00 3,014,648.89
04-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,014,573.20
04-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,014,561.09
04-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 14,000.00 3,000,561.09
04-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,000,485.40
04-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,000,473.29
04-JUL-2018 3508480 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 500,473.29

04-JUL-2018 8036166 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 80,630.00 581,103.29
05-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000103 1,339.00 579,764.29
05-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000103 214.24 579,550.05
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 89,863.00 669,413.05
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,795.00 678,208.05
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 25,607.00 703,815.05
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 114,727.00 818,542.05
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 21,163.50 839,705.55
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05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,872.00 843,577.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,476.00 845,053.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,809.00 846,862.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,991.00 849,853.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 40,752.00 890,605.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,334.00 895,939.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 18,646.00 914,585.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,512.00 918,097.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,050.00 928,147.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 591.00 928,738.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 16,672.00 945,410.55
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 99,803.01 1,045,213.56
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 147,534.04 1,192,747.60
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,896.00 1,200,643.60
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 105,984.12 1,306,627.72
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 85,246.41 1,391,874.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 69,010.00 1,460,884.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,000.00 1,550,884.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 41,356.00 1,592,240.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,433.00 1,604,673.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,292.00 1,613,965.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 11,250.00 1,625,215.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 26,031.00 1,651,246.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 13,279.00 1,664,525.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 108,600.00 1,773,125.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 37,500.00 1,810,625.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 28,000.00 1,838,625.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 52,800.00 1,891,425.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 14,842.00 1,906,267.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 164,500.00 2,070,767.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 79,400.00 2,150,167.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 36,600.00 2,186,767.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,297.00 2,195,064.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 9,579.50 2,204,643.63
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 57,551.50 2,262,195.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 18,548.00 2,280,743.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 6,033.00 2,286,776.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,122.00 2,287,898.13
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 76,077.18 2,363,975.31
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 49,335.00 2,413,310.31
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,847.00 2,422,157.31
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 87,685.00 2,509,842.31
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 293.00 2,510,135.31
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 71,642.20 2,581,777.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 2,582,209.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 21,148.00 2,603,357.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 2,603,789.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 2,603,861.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 214,400.00 2,818,261.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 2,818,837.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 2,819,053.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,100.00 2,820,153.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 224,568.00 3,044,721.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 66,700.00 3,111,421.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 10,797.00 3,122,218.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 25,649.00 3,147,867.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 51,300.00 3,199,167.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,100.00 3,255,267.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,370.00 3,265,637.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 3,017.00 3,268,654.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 77,500.00 3,346,154.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 67,600.00 3,413,754.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 42,800.00 3,456,554.51
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05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,000.00 3,512,554.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 117,000.00 3,629,554.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,950.00 3,637,504.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,891.00 3,649,395.51
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,862.70 3,665,258.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,554.00 3,672,812.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 85,463.00 3,758,275.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 36,171.00 3,794,446.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 41,200.00 3,835,646.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,100.00 3,854,746.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 83,000.00 3,937,746.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 31,300.00 3,969,046.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 48,200.00 4,017,246.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 46,100.00 4,063,346.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 55,850.00 4,119,196.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,100.00 4,131,296.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 16,896.00 4,148,192.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,775.00 4,155,967.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 18,047.00 4,174,014.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,880.00 4,185,894.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 9,643.00 4,195,537.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 18,375.50 4,213,912.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 9,604.00 4,223,516.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 30,130.00 4,253,646.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 19,894.00 4,273,540.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 64,022.00 4,337,562.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,771.00 4,348,333.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,699.00 4,352,032.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,488.00 4,357,520.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,345.00 4,362,865.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,316.00 4,367,181.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,505.00 4,370,686.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,014.00 4,371,700.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 17,394.00 4,389,094.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,730.00 4,391,824.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 18,663.00 4,410,487.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,601.00 4,413,088.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 13,608.00 4,426,696.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,030.00 4,432,726.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,555.00 4,442,281.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 74,610.00 4,516,891.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 66,063.00 4,582,954.71
05-JUL-2018 0157786 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 100.00 4,582,854.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,008.00 4,583,862.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,152.00 4,585,014.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 432.00 4,585,446.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 576.00 4,586,022.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 936.00 4,586,958.71
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,819.50 4,600,778.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,895.00 4,606,673.21
05-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 292,121.00 4,898,794.21
05-JUL-2018 5629061 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,300,000.00 598,794.21

05-JUL-2018 8036567 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 86,801.00 685,595.21
06-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000119 1,547.00 684,048.21
06-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000119 247.52 683,800.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 20,686.00 704,486.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 11,440.00 715,926.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,466.00 718,392.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 46.00 718,438.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 42,283.00 760,721.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 59,900.00 820,621.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 68,300.00 888,921.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 66,900.00 955,821.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,231.00 973,052.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 33,348.00 1,006,400.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 72,867.00 1,079,267.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 43,516.00 1,122,783.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 32,723.00 1,155,506.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 120,000.00 1,275,506.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 27,323.00 1,302,829.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,384.00 1,313,213.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,437.00 1,322,650.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,832.00 1,326,482.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 29,363.00 1,355,845.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 109,265.00 1,465,110.69
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 1,683.17 1,466,793.86
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 164,799.06 1,631,592.92
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06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 83,247.02 1,714,839.94
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 76,954.50 1,791,794.44
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 13,230.20 1,805,024.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 27,000.00 1,832,024.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,383.00 1,841,407.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,959.00 1,846,366.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 36,900.00 1,883,266.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,313.00 1,885,579.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,917.00 1,887,496.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 38,500.00 1,925,996.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 59,396.00 1,985,392.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,967.00 1,996,359.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,292.00 2,004,651.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 145,889.50 2,150,541.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,202.00 2,155,743.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 131,573.50 2,287,316.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 13,976.00 2,301,292.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 6,387.00 2,307,679.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,602.00 2,313,281.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,543.00 2,318,824.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,170.00 2,319,994.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,674.00 2,324,668.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,398.00 2,328,066.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 122,083.00 2,450,149.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 142,976.00 2,593,125.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 22,927.00 2,616,052.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,591.00 2,626,643.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,876.00 2,690,519.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,481.00 2,702,000.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,430.00 2,707,430.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,921.00 2,712,351.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,767.00 2,722,118.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,997.00 2,729,115.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 19,838.00 2,748,953.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 38,798.00 2,787,751.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 45,500.00 2,833,251.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 48,700.00 2,881,951.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,000.00 2,927,951.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 56,500.00 2,984,451.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 102,162.00 3,086,613.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 73,220.00 3,159,833.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 123,342.00 3,283,175.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB 13,650.00 3,296,825.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 15,270.50 3,312,096.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,350.00 3,353,446.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 10,500.00 3,363,946.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 32,850.00 3,396,796.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 47,200.00 3,443,996.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 943.00 3,444,939.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,400.00 3,482,339.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 99,360.00 3,581,699.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 40,517.00 3,622,216.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 80,651.00 3,702,867.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,296.00 3,704,163.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,368.00 3,705,531.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,475.00 3,713,006.14
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 38,483.50 3,751,489.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,924.00 3,760,413.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 668.00 3,761,081.64
06-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,573.00 3,770,654.64
06-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 3,735,654.64
06-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,735,578.95
06-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,735,566.84
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06-JUL-2018 7925950 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVESION 3,200,000.00 535,566.84

06-JUL-2018 8036955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,198.00 555,764.84
09-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000083 1,079.00 554,685.84
09-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000083 172.64 554,513.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,439.00 562,952.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,410.00 566,362.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 576.00 566,938.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 16,661.00 583,599.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,816.00 586,415.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,686.00 590,101.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,192.00 595,293.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,745.00 598,038.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,983.00 606,021.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 641,021.20
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,258.50 647,279.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,473.00 658,752.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,898.00 665,650.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,490.00 671,140.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 24,190.00 695,330.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 37,173.00 732,503.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 394.00 732,897.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 16,267.00 749,164.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,422.00 752,586.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 87,217.00 839,803.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 9,148.00 848,951.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 108,768.00 957,719.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 52,774.00 1,010,493.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,388.00 1,020,881.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 151,069.00 1,171,950.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 136,348.00 1,308,298.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,410.00 1,316,708.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 33,744.00 1,350,452.70
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,779.70 1,359,232.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,277.00 1,370,509.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,862.00 1,380,371.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,206.00 1,394,577.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,292.00 1,413,869.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 26,924.00 1,440,793.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 63,100.00 1,503,893.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 360.00 1,504,253.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 760.00 1,505,013.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 58,553.00 1,563,566.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,545.00 1,573,111.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 19,207.00 1,592,318.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 90,300.00 1,682,618.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 45,000.00 1,727,618.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 57,200.00 1,784,818.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 67,600.00 1,852,418.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 57,500.00 1,909,918.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 44,200.00 1,954,118.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,750.00 1,990,868.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 32,700.00 2,023,568.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 7,794.00 2,031,362.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,200.00 2,066,562.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 35,700.00 2,102,262.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 48,300.00 2,150,562.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16,600.00 2,167,162.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 110,078.00 2,277,240.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 5,862.00 2,283,102.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 81,102.00 2,364,204.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 13,737.00 2,377,941.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 454.50 2,378,395.90
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 16,354.00 2,394,749.90
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,342.50 2,400,092.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,026.00 2,410,118.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,077.00 2,420,195.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 12,030.00 2,432,225.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,155.00 2,438,380.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 4,428.00 2,442,808.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 9,750.00 2,452,558.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,233.00 2,460,791.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 6,408.00 2,467,199.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 10,061.00 2,477,260.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 9,989.00 2,487,249.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 17,457.00 2,504,706.40
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,341.20 2,541,047.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 24,165.00 2,565,212.60
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09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,548.00 2,571,760.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 20,900.00 2,592,660.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,600.00 2,624,260.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 31,000.00 2,655,260.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,105.00 2,657,365.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,649.00 2,660,014.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 109,750.00 2,769,764.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 519.00 2,770,283.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,080.00 2,771,363.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 2,771,867.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 98,750.00 2,870,617.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 53,446.00 2,924,063.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,217.00 2,935,280.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 22,300.00 2,957,580.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 27,855.00 2,985,435.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,236.00 2,987,671.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 9,443.00 2,997,114.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 12,542.00 3,009,656.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 29,066.00 3,038,722.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 97,375.00 3,136,097.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,736.00 3,181,833.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 44,831.00 3,226,664.60
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,956.30 3,234,620.90
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 121,448.02 3,356,068.92
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 75,952.01 3,432,020.93
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 75,435.17 3,507,456.10
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 91,009.02 3,598,465.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 81,748.00 3,680,213.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,080.00 3,682,293.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 298.00 3,682,591.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,882.00 3,684,473.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 19,138.00 3,703,611.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 18,695.00 3,722,306.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 2,553.00 3,724,859.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 18,562.00 3,743,421.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,003.00 3,746,424.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,686.00 3,759,110.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,090.00 3,762,200.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 8,174.00 3,770,374.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,057.00 3,776,431.12
09-JUL-2018 0157842 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5CRUZDELSURAZ8 100.00 3,776,331.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 15,859.00 3,792,190.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 17,175.00 3,809,365.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 18,600.00 3,827,965.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 727.00 3,828,692.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 7,310.00 3,836,002.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,944.00 3,838,946.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,057.00 3,841,003.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 10,353.00 3,851,356.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 3,000.00 3,854,356.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 4,229.00 3,858,585.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,858,729.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,224.00 3,859,953.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 825.00 3,860,778.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,860,922.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 720.00 3,861,642.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 3,862,002.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 3,862,506.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 3,863,298.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 8,662.00 3,871,960.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,998.00 3,881,958.12
09-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 6,475.00 3,888,433.12
09-JUL-2018 1009658 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 588,433.12
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09-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 40,500.00 547,933.12
09-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 547,857.43
09-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 547,845.32
09-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 522,845.32
09-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 522,769.63
09-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 522,757.52
10-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000134 1,742.00 521,015.52
10-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000134 278.72 520,736.80
10-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 501,736.80
10-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 501,661.11
10-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 501,649.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,100.00 513,749.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 14,484.00 528,233.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,510.00 538,743.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 10,225.00 548,968.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,977.00 556,945.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,641.00 562,586.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 65,259.00 627,845.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,150.00 628,995.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 39,100.00 668,095.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,851.00 670,946.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 57,100.00 728,046.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,392.00 729,438.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 63,000.00 792,438.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 9,899.00 802,337.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,271.00 815,608.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 941.00 816,549.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,550.00 823,099.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,783.00 825,882.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 190.00 826,072.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 19,151.00 845,223.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,154.00 846,377.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 43,334.00 889,711.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,053.00 890,764.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 128,722.00 1,019,486.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 78,823.00 1,098,309.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,255.00 1,100,564.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,250.00 1,101,814.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 894.00 1,102,708.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 4,596.00 1,107,304.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,048.00 1,108,352.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 252.00 1,108,604.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 42,166.00 1,150,770.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 644.00 1,151,414.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,061.00 1,152,475.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 903.00 1,153,378.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,727.00 1,167,105.00
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,176.10 1,175,281.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,094.00 1,176,375.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,420.00 1,177,795.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,781.00 1,179,576.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,480.00 1,182,056.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,440.00 1,193,496.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,920.00 1,201,416.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,029.00 1,202,445.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 17,830.00 1,220,275.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,898.00 1,224,173.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,213.00 1,233,386.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,343.00 1,234,729.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 826.00 1,235,555.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,877.00 1,238,432.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 67,280.00 1,305,712.10
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 74,184.12 1,379,896.22
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 19,723.00 1,399,619.22
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 88,492.04 1,488,111.26
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 145,670.34 1,633,781.60
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 10,980.00 1,644,761.60
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,000.20 1,653,761.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 11,725.00 1,665,486.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 2,639.00 1,668,125.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,066.00 1,670,191.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,075.00 1,674,266.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 712.00 1,674,978.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,362.00 1,697,340.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,140.00 1,698,480.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,950.00 1,700,430.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 11,611.00 1,712,041.80
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 7 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,214.00 1,721,255.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,465.00 1,748,720.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,977.00 1,757,697.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 19,225.00 1,776,922.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,521.00 1,781,443.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,522.00 1,786,965.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 17,757.00 1,804,722.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,149.00 1,814,871.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,603.00 1,847,474.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 33,524.00 1,880,998.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 30,184.00 1,911,182.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 44,220.00 1,955,402.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 8,925.00 1,964,327.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 11,607.00 1,975,934.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 790.00 1,976,724.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,796.00 1,984,520.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 42,892.00 2,027,412.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 22,352.00 2,049,764.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 9,832.00 2,059,596.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 536.00 2,060,132.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 98,229.00 2,158,361.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,944.00 2,172,305.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 140,315.00 2,312,620.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 151,010.00 2,463,630.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 60,900.00 2,524,530.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 32,100.00 2,556,630.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 65,300.00 2,621,930.80
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 7,310.50 2,629,241.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 12,704.00 2,641,945.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 10,085.00 2,652,030.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 22,327.00 2,674,357.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,979.00 2,683,336.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16,200.00 2,699,536.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 79,000.00 2,778,536.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 79,000.00 2,857,536.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 49,500.00 2,907,036.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 127,500.00 3,034,536.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 129,500.00 3,164,036.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 2,906.00 3,166,942.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 5,267.00 3,172,209.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 6,313.00 3,178,522.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,332.00 3,181,854.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,631.00 3,183,485.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 3,458.00 3,186,943.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 7,524.00 3,194,467.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 3,468.00 3,197,935.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,176.00 3,202,111.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,311.00 3,212,422.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 2,358.00 3,214,780.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,377.00 3,222,157.30
10-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 14,621.00 3,236,778.30
10-JUL-2018 3022201 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,700,000.00 536,778.30

11-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000117 1,521.00 535,257.30
11-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000117 243.36 535,013.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,035.00 545,048.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 25,193.00 570,241.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,110.00 585,351.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 575.00 585,926.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,054.00 591,980.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,157.00 596,137.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,851.00 598,988.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 12,226.00 611,214.94
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 18,787.00 630,001.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,366.00 642,367.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 125,024.00 767,391.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 66,572.00 833,963.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 20,322.00 854,285.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,745.00 857,030.94
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 66,501.03 923,531.97
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 73,838.01 997,369.98
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 45,000.00 1,042,369.98
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,437.00 1,047,806.98
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,602.00 1,058,408.98
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 61,672.02 1,120,081.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 3,435.00 1,123,516.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 45,842.00 1,169,358.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,990.20 1,177,348.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,173.00 1,184,521.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,416.00 1,188,937.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 5,500.00 1,194,437.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,590.00 1,196,027.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 21,983.00 1,218,010.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,817.00 1,221,827.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,800.00 1,229,627.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 40,500.00 1,270,127.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 183.00 1,270,310.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,773.00 1,273,083.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 32,792.00 1,305,875.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 32,296.00 1,338,171.20
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 5,822.50 1,343,993.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,434.00 1,357,427.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,131.00 1,369,558.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,663.00 1,380,221.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,498.00 1,383,719.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 842.00 1,384,561.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,337.00 1,402,898.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 96.00 1,402,994.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,403,066.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 49,298.00 1,452,364.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,951.00 1,459,315.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,341.00 1,461,656.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,957.00 1,473,613.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,283.00 1,485,896.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,617.00 1,493,513.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 15,362.00 1,508,875.70
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,881.20 1,542,756.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,376.00 1,555,132.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,998.00 1,586,130.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 288.00 1,586,418.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 308.00 1,586,726.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 504.00 1,587,230.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 990.00 1,588,220.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 4,170.00 1,592,390.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 148,853.00 1,741,243.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 1,140.00 1,742,383.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,767,383.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 312,993.00 2,080,376.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,014.00 2,090,390.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 2,478.00 2,092,868.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 38.00 2,092,906.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,560.00 2,103,466.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 175.00 2,103,641.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,566.00 2,111,207.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,000.00 2,122,207.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,940.00 2,126,147.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 56,100.00 2,182,247.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 29,900.00 2,212,147.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,900.00 2,240,047.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 34,900.00 2,274,947.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 17,122.00 2,292,069.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 132.00 2,292,201.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 532.00 2,292,733.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,956.00 2,295,689.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 5,141.00 2,300,830.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 13,631.00 2,314,461.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,817.00 2,318,278.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 13,589.00 2,331,867.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 49,942.00 2,381,809.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,560.00 2,392,369.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 108,404.00 2,500,773.90
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,606.00 2,511,379.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 106,555.00 2,617,934.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,502.00 2,626,436.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 58,983.00 2,685,419.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,000.00 2,704,419.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 35,900.00 2,740,319.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 43,000.00 2,783,319.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 56,100.00 2,839,419.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 83,500.00 2,922,919.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 151,000.00 3,073,919.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 21,485.00 3,095,404.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,300.00 3,136,704.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 29,500.00 3,166,204.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,400.00 3,197,604.90
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,696.10 3,238,301.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 5,328.00 3,243,629.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 32,259.00 3,275,888.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 29,306.00 3,305,194.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,378.00 3,307,572.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 92,400.00 3,399,972.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,245.00 3,407,217.00
11-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,005.00 3,410,222.00
11-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 24,500.00 3,385,722.00
11-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,385,646.31
11-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,385,634.20
11-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,360,634.20
11-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,360,558.51
11-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,360,546.40
11-JUL-2018 5397263 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,800,000.00 560,546.40

12-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 1,404.00 559,142.40
12-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 224.64 558,917.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 99,352.00 658,269.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 79,092.00 737,361.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 11,798.00 749,159.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,122.00 752,281.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,925.00 754,206.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 14,494.00 768,700.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,017.00 783,717.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,219.00 792,936.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 47,200.00 840,136.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 27,000.00 867,136.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 62,000.00 929,136.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 129,900.00 1,059,036.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 41,978.00 1,101,014.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 87,765.00 1,188,779.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,208.00 1,201,987.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,561.00 1,212,548.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 31,900.00 1,244,448.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,200.00 1,274,648.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,343.00 1,286,991.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 10,842.00 1,297,833.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,335.00 1,318,168.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 19,982.00 1,338,150.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 156,200.00 1,494,350.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,502.00 1,514,852.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 8,443.00 1,523,295.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,340.00 1,530,635.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,976.00 1,537,611.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 15,961.00 1,553,572.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,193.00 1,555,765.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,298.00 1,560,063.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 8,100.00 1,568,163.76
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12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,516.00 1,570,679.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,161.00 1,575,840.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 560.00 1,576,400.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,842.00 1,583,242.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,851.00 1,587,093.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 53,329.00 1,640,422.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,377.00 1,646,799.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,518.00 1,650,317.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,301.00 1,659,618.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,240.00 1,668,858.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 10,045.00 1,678,903.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 238.00 1,679,141.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,402.00 1,684,543.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 18,277.00 1,702,820.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 22,500.00 1,725,320.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 33,900.00 1,759,220.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 28,800.00 1,788,020.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 19,200.00 1,807,220.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 21,200.00 1,828,420.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 5,618.00 1,834,038.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 10,009.00 1,844,047.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 36,922.00 1,880,969.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,726.00 1,904,695.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 8,667.00 1,913,362.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 25,731.00 1,939,093.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,489.00 1,948,582.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 489.00 1,949,071.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 131,005.00 2,080,076.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 145,675.00 2,225,751.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 56,616.00 2,282,367.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 76,100.00 2,358,467.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,918.00 2,370,385.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 21,484.00 2,391,869.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,350.00 2,407,219.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,647.00 2,419,866.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,431.00 2,422,297.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,811.00 2,430,108.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,318.00 2,434,426.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 46,796.00 2,481,222.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 78,988.00 2,560,210.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 14,478.00 2,574,688.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 2,585,688.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 40,950.00 2,626,638.76
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,306.50 2,635,945.26
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 15,876.00 2,651,821.26
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,293.00 2,663,114.26
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,060.00 2,667,174.26
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,538.00 2,672,712.26
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 2,666.00 2,675,378.26
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 69,982.96 2,745,361.22
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 102,412.02 2,847,773.24
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 145,588.18 2,993,361.42
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 4,335.00 2,997,696.42
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,880.70 3,006,577.12
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,570.00 3,009,147.12
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 39,341.00 3,048,488.12
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 706.00 3,049,194.12
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,185.00 3,053,379.12
12-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,011.00 3,058,390.12
12-JUL-2018 8795705 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 558,390.12

13-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000090 1,170.00 557,220.12
13-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000090 187.20 557,032.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 115,000.00 672,032.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,283.00 690,315.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,821.00 696,136.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 11,402.00 707,538.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 18,801.00 726,339.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,141.00 741,480.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,236.00 750,716.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 36,976.00 787,692.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 146,714.00 934,406.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,251.00 942,657.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,995.50 947,653.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 29,441.00 977,094.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,595.00 987,689.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,266.00 995,955.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,712.00 1,007,667.42



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6966627
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 9 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,760.00 1,016,427.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,474.00 1,028,901.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,795.00 1,044,696.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 280.00 1,044,976.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,069,976.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 2,988.00 1,072,964.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 80,391.50 1,153,355.92
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 89,384.50 1,242,740.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 90,985.00 1,333,725.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 18,733.00 1,352,458.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,504.00 1,355,962.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 2,829.00 1,358,791.42
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 4,223.20 1,363,014.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,376.00 1,374,390.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA 3,718.00 1,378,108.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,240.00 1,387,348.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA 809.00 1,388,157.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 91.00 1,388,248.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 6,410.00 1,394,658.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,852.00 1,398,510.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,675.00 1,404,185.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 65,866.00 1,470,051.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,143.00 1,478,194.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 18,988.00 1,497,182.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 36,473.00 1,533,655.62
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 88,694.84 1,622,350.46
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 102,967.41 1,725,317.87
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 103,872.16 1,829,190.03
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 6,698.00 1,835,888.03
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 24,500.00 1,860,388.03
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,943.10 1,868,331.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 35,727.00 1,904,058.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,024.00 1,907,082.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 216.00 1,907,298.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,776.00 1,910,074.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,678.00 1,912,752.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 30,874.00 1,943,626.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,150.00 1,955,776.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 82,200.00 2,037,976.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 46,600.00 2,084,576.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 44,200.00 2,128,776.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,500.00 2,165,276.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,950.00 2,174,226.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 14,956.00 2,189,182.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 29,814.00 2,218,996.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 287.00 2,219,283.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 78,570.00 2,297,853.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,338.00 2,305,191.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 80,000.00 2,385,191.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 2,398,391.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 9,082.00 2,407,473.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 16,327.00 2,423,800.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,519.00 2,426,319.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,484.00 2,430,803.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 55,476.00 2,486,279.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,675.00 2,493,954.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 792.00 2,494,746.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 648.00 2,495,394.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,988.00 2,498,382.13
13-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 720.00 2,499,102.13
13-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 18,000.00 2,481,102.13
13-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,481,026.44
13-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,481,014.33
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13-JUL-2018 1872258 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,980,000.00 501,014.33

16-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000075 975.00 500,039.33
16-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000075 156.00 499,883.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,975.00 506,858.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,481.00 519,339.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 3,568.00 522,907.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,345.00 528,252.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 18,820.00 547,072.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,959.00 553,031.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 27,238.00 580,269.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,003.00 582,272.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,234.00 622,506.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 115,800.00 738,306.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 42,810.00 781,116.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,031.00 786,147.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,128.00 788,275.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 48,342.00 836,617.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 4,076.00 840,693.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,537.00 846,230.33
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 66,623.72 912,854.05
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 57,351.01 970,205.06
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,838.00 979,043.06
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 61,066.00 1,040,109.06
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 10,038.00 1,050,147.06
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 70,561.92 1,120,708.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,142.00 1,125,850.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 10,008.00 1,135,858.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 549.00 1,136,407.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,521.00 1,139,928.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,275.00 1,145,203.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,861.00 1,147,064.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 88,381.00 1,235,445.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,423.00 1,245,868.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,192.00 1,249,060.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 28,981.00 1,278,041.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,480.00 1,285,521.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,890.00 1,292,411.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 91.00 1,292,502.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,726.00 1,298,228.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,730.00 1,299,958.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 58,475.00 1,358,433.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,606.00 1,363,039.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 39,444.00 1,402,483.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 8,136.00 1,410,619.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,980.00 1,423,599.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 1,423,743.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 1,424,031.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 1,152.00 1,425,183.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 650.00 1,425,833.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 18,000.00 1,443,833.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 353.00 1,444,186.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,018.00 1,445,204.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 12,830.00 1,458,034.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,269.00 1,466,303.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 48,540.00 1,514,843.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 17,320.00 1,532,163.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 69,800.00 1,601,963.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 62,100.00 1,664,063.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 63,300.00 1,727,363.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 47,620.00 1,774,983.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 39,400.00 1,814,383.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 102,200.00 1,916,583.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 92,500.00 2,009,083.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 25,200.00 2,034,283.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 52,800.00 2,087,083.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 88,000.00 2,175,083.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 30,134.00 2,205,217.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 73,728.00 2,278,945.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 71,300.00 2,350,245.98
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 49,976.10 2,400,222.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 97,313.50 2,497,535.58
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 23,083.00 2,520,618.58
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 183.00 2,520,801.58
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,220.00 2,532,021.58
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,103.50 2,535,125.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,502.00 2,545,627.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,525.00 2,564,152.08
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16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 750.00 2,564,902.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,396.00 2,574,298.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,889.00 2,578,187.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,400.00 2,579,587.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 62,855.00 2,642,442.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,739.00 2,648,181.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,468.00 2,649,649.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 75,907.00 2,725,556.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 24,821.00 2,750,377.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,188.50 2,762,565.58
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 8,309.50 2,770,875.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,354.00 2,780,229.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 2,126.00 2,782,355.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,326.00 2,794,681.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,465.00 2,800,146.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,481.00 2,808,627.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 23,814.00 2,832,441.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,608.00 2,837,049.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 20,833.00 2,857,882.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,781.00 2,861,663.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,161.00 2,865,824.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,503.00 2,873,327.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 6,770.00 2,880,097.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,123.00 2,885,220.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 11,134.00 2,896,354.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,112.00 2,900,466.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,241.00 2,901,707.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 15,066.00 2,916,773.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,788.00 2,919,561.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 393.00 2,919,954.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,219.00 2,934,173.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,035.00 2,936,208.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,121.00 2,937,329.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,000.00 2,945,329.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,892.00 2,951,221.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 17,446.00 2,968,667.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 4,449.00 2,973,116.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 7,046.00 2,980,162.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 7,238.00 2,987,400.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 20,260.00 3,007,660.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,208.00 3,008,868.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,008,940.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 338.00 3,009,278.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 335.00 3,009,613.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,009,757.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 352.00 3,010,109.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,010,181.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,641.00 3,011,822.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,011,894.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,012,038.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 290.00 3,012,328.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,039.00 3,013,367.08
16-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,714.00 3,016,081.08
16-JUL-2018 4469675 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 516,081.08

16-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 483,581.08
16-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 483,505.39
16-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 483,493.28
17-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000127 1,651.00 481,842.28
17-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000127 264.16 481,578.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,687.00 492,265.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 100,712.00 592,977.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,155.00 612,132.12
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17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,824.00 619,956.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 376.00 620,332.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 838.00 621,170.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,128.00 622,298.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 858.00 623,156.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 958.00 624,114.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 997.00 625,111.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,220.00 626,331.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 849.00 627,180.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,042.00 628,222.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,645.00 637,867.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 19,325.00 657,192.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 22,011.00 679,203.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 988.00 680,191.12
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,597.10 688,788.22
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 901.00 689,689.22
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 44,832.00 734,521.22
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 12,560.17 747,081.39
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 78,900.95 825,982.34
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 62,300.00 888,282.34
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 102,925.43 991,207.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 42,667.00 1,033,874.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 99,986.00 1,133,860.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 21,993.00 1,155,853.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 40,000.00 1,195,853.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 38,450.00 1,234,303.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 66,312.00 1,300,615.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 1,313,375.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,354.00 1,317,729.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 19,301.00 1,337,030.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 38,253.00 1,375,283.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 57,030.00 1,432,313.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 76,117.00 1,508,430.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 94,401.00 1,602,831.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 43,414.00 1,646,245.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 38,715.00 1,684,960.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 4,178.00 1,689,138.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,378.00 1,701,516.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 936.00 1,702,452.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 168,858.00 1,871,310.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 28,997.00 1,900,307.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,800.00 1,902,107.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,097.00 1,922,204.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,680.00 1,929,884.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,374.00 1,950,258.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,327.00 1,996,585.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 43,243.00 2,039,828.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,040.00 2,046,868.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 882.00 2,047,750.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 8,496.00 2,056,246.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 128,422.00 2,184,668.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 967.00 2,185,635.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 21,738.00 2,207,373.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 17,021.00 2,224,394.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,683.00 2,242,077.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,026.00 2,247,103.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,081.00 2,248,184.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 51,795.00 2,299,979.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,691.00 2,308,670.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,165.00 2,321,835.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 17,443.00 2,339,278.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,731.00 2,348,009.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,522.00 2,350,531.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,513.00 2,352,044.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 12,311.00 2,364,355.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 18,708.00 2,383,063.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 1,372.00 2,384,435.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,074.00 2,398,509.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 97,610.00 2,496,119.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 25,180.00 2,521,299.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,108.00 2,545,407.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 350.00 2,545,757.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,348.00 2,555,105.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,957.00 2,558,062.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 31,529.00 2,589,591.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,498.00 2,601,089.77
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 43,929.50 2,645,019.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 400.00 2,645,419.27
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17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 641.00 2,646,060.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 158.00 2,646,218.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,469.00 2,650,687.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 506.00 2,651,193.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,636.00 2,652,829.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 7,212.00 2,660,041.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 9,965.00 2,670,006.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,053.00 2,680,059.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,867.00 2,681,926.27
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 152,815.10 2,834,741.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 3,100.00 2,837,841.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 158,266.00 2,996,107.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,990.00 2,998,097.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 19,517.00 3,017,614.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,908.00 3,021,522.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 5,932.00 3,027,454.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 6,347.00 3,033,801.37
17-JUL-2018 0158082 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 323.00 3,034,124.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,945.00 3,040,069.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,275.00 3,045,344.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 7,692.00 3,053,036.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,490.00 3,054,526.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO23 4,468.00 3,058,994.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 3,825.00 3,062,819.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 3,146.00 3,065,965.37
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,719.50 3,072,684.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,980.00 3,085,664.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 5,280.00 3,090,944.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,064.00 3,099,008.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,899.00 3,108,907.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,078.00 3,109,985.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 42,865.00 3,152,850.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,460.00 3,154,310.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 3,154,814.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 38,271.00 3,193,085.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 3,193,301.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 3,193,661.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,008.00 3,194,669.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 989.00 3,195,658.87
17-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 3,196,018.87
17-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,171,018.87
17-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,170,943.18
17-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,170,931.07
18-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000120 1,560.00 3,169,371.07
18-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000120 249.60 3,169,121.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 17,766.00 3,186,887.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 82,300.00 3,269,187.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 93,027.00 3,362,214.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 94,700.00 3,456,914.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 75,400.00 3,532,314.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 96,200.00 3,628,514.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 14,328.00 3,642,842.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 2,272.00 3,645,114.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,348.00 3,660,462.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,149.00 3,674,611.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 51,200.00 3,725,811.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 54,200.00 3,780,011.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,800.00 3,817,811.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 79,000.00 3,896,811.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 142,200.00 4,039,011.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,501.00 4,070,512.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 68,607.50 4,139,119.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 38,623.50 4,177,743.47
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18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 48,206.40 4,225,949.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,384.00 4,231,333.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 17,080.00 4,248,413.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 32,842.00 4,281,255.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 88,000.00 4,369,255.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 95,313.00 4,464,568.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 19,565.00 4,484,133.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 504.00 4,484,637.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,200.00 4,485,837.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 4,485,909.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 192.00 4,486,101.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 51,233.00 4,537,334.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,596.00 4,544,930.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 55,682.50 4,600,613.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 244.00 4,600,857.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,710.00 4,611,567.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 10,470.00 4,622,037.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 14,733.00 4,636,770.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 38,852.00 4,675,622.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 53,874.00 4,729,496.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,733.00 4,739,229.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,314.00 4,742,543.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,590.00 4,753,133.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,922.00 4,756,055.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 65,462.00 4,821,517.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 330,769.00 5,152,286.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 21,746.00 5,174,032.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,850.00 5,176,882.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 3,060.00 5,179,942.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,655.00 5,182,597.37
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,404.50 5,190,001.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 6,553.00 5,196,554.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,217.00 5,198,771.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 8,632.00 5,207,403.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 48.00 5,207,451.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 24,296.00 5,231,747.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,579.00 5,242,326.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 29,036.00 5,271,362.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,870.00 5,280,232.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,044.00 5,282,276.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 35,126.00 5,317,402.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,838.00 5,325,240.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,829.00 5,330,069.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 68,023.00 5,398,092.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 30,800.00 5,428,892.87
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 106,707.19 5,535,600.06
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100,053.88 5,635,653.94
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 148,712.03 5,784,365.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,176.00 5,786,541.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,307.00 5,787,848.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,633.00 5,790,481.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 6,357.00 5,796,838.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,860.00 5,800,698.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,443.00 5,806,141.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 5,838,641.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 30,884.00 5,869,525.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 453.00 5,869,978.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 637.00 5,870,615.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,236.00 5,872,851.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,220.00 5,877,071.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,325.00 5,879,396.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,058.00 5,881,454.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 10,532.00 5,891,986.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,879.00 5,902,865.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 16,797.00 5,919,662.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,207.00 5,950,869.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,301.00 5,954,170.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 986.00 5,955,156.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,388.00 5,959,544.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,667.00 5,961,211.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,066.00 5,967,277.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,865.00 5,969,142.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 29,296.00 5,998,438.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 7,659.50 6,006,098.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,750.00 6,014,848.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 9,681.00 6,024,529.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,767.00 6,026,296.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 54,030.00 6,080,326.47
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18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 476.00 6,080,802.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,594.50 6,087,396.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,222.00 6,098,618.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 999.00 6,099,617.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,430.00 6,107,047.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 23,710.00 6,130,757.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,879.00 6,139,636.97
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,827.50 6,143,464.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 6,154,464.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,540.00 6,167,004.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 72.00 6,167,076.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,052.00 6,169,128.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,296.00 6,170,424.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,614.00 6,173,038.47
18-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,194.00 6,174,232.47
18-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 6,143,732.47
18-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 6,143,656.78
18-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 6,143,644.67
18-JUL-2018 9479751 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,600,000.00 543,644.67

18-JUL-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 20.00 543,664.67
19-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000111 1,443.00 542,221.67
19-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000111 230.88 541,990.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,049.00 549,039.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,873.00 551,912.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 747.00 552,659.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 3,566.00 556,225.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,493.00 560,718.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,646.00 566,364.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,547.00 576,911.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,736.00 583,647.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,430.00 592,077.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,886.00 594,963.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 760.00 595,723.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 27,666.00 623,389.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 33,705.00 657,094.79
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,325.60 662,420.39
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 104,802.00 767,222.39
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 68,944.89 836,167.28
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 73,045.76 909,213.04
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 12,258.00 921,471.04
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 44,742.00 966,213.04
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 66,845.03 1,033,058.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,410.00 1,036,468.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,905.00 1,038,373.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,777.00 1,047,150.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 107,937.00 1,155,087.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,494.00 1,166,581.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 25,206.00 1,191,787.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 101,123.00 1,292,910.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 42,414.00 1,335,324.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 10,860.00 1,346,184.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,371,184.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,330.00 1,380,514.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,412.00 1,389,926.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,680.00 1,394,606.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 554.00 1,395,160.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,239.00 1,398,399.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,757.00 1,411,156.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 12,014.00 1,423,170.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,307.00 1,430,477.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 34,738.50 1,465,215.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,671.00 1,471,886.57
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19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 40,485.00 1,512,371.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,807.00 1,514,178.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 73,800.00 1,587,978.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 14,381.00 1,602,359.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 12,164.00 1,614,523.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,589.00 1,617,112.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 55,200.00 1,672,312.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,684.00 1,681,996.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,780.00 1,692,776.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,780.00 1,703,556.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 18,511.00 1,722,067.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,205.00 1,723,272.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 476.00 1,723,748.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,902.00 1,729,650.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,836.00 1,737,486.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,824.00 1,741,310.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 840.00 1,742,150.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 46,799.00 1,788,949.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 42,194.00 1,831,143.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 53,316.00 1,884,459.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 25,256.00 1,909,715.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 46,082.00 1,955,797.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,507.00 1,972,304.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 9,297.00 1,981,601.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 63,900.00 2,045,501.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 32,200.00 2,077,701.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 26,000.00 2,103,701.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 57,800.00 2,161,501.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 40,500.00 2,202,001.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,300.00 2,251,301.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 35,883.00 2,287,184.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 57,720.00 2,344,904.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 95,084.00 2,439,988.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 10,046.00 2,450,034.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 60,000.00 2,510,034.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 42,900.00 2,552,934.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 26,400.00 2,579,334.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 30,000.00 2,609,334.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 6,593.00 2,615,927.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,131.00 2,624,058.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,041.00 2,635,099.57
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 5,616.50 2,640,716.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,088.00 2,642,804.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,043.00 2,644,847.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,973.00 2,653,820.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,785.00 2,656,605.07
19-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 7,250.00 2,663,855.07
19-JUL-2018 1565144 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 563,855.07

19-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 532,855.07
19-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 532,779.38
19-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 532,767.27
20-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000087 1,131.00 531,636.27
20-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000087 180.96 531,455.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,587.00 539,042.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,289.00 541,331.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,367.00 549,698.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 5,902.00 555,600.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 23,022.00 578,622.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 110,484.50 689,106.81
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,048.00 694,154.81
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,051.00 702,205.81
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,396.00 714,601.81
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 94,591.00 809,192.81
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 13,642.00 822,834.81
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,234.50 828,069.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,618.00 834,687.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,872.00 837,559.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 10,168.00 847,727.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,864.00 856,591.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,015.00 861,606.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 34,501.00 896,107.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,430.00 899,537.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,896.00 909,433.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,941.00 911,374.31
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 4,388.60 915,762.91
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 21,663.00 937,425.91
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 604.00 938,029.91
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20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 2,075.00 940,104.91
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,806.00 941,910.91
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 57,059.00 998,969.91
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,126.30 1,008,096.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,405.00 1,009,501.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 865.00 1,010,366.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 35,693.00 1,046,059.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,453.00 1,052,512.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 35,261.00 1,087,773.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,477.00 1,093,250.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,639.00 1,096,889.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 9,682.00 1,106,571.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,777.00 1,111,348.21
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 33,320.73 1,144,668.94
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 61,000.00 1,205,668.94
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 97,142.01 1,302,810.95
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 59,119.27 1,361,930.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,724.00 1,402,654.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 23,400.00 1,426,054.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 47,550.00 1,473,604.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,890.00 1,496,494.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 17,821.00 1,514,315.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 35,023.00 1,549,338.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 16,705.00 1,566,043.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 37,333.00 1,603,376.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 32,281.00 1,635,657.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 13,725.00 1,649,382.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 29,291.00 1,678,673.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,439.00 1,682,112.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,095.00 1,688,207.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,740.00 1,708,947.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 45,398.00 1,754,345.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,819.00 1,769,164.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,845.00 1,773,009.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 101,101.00 1,874,110.22
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,890.30 1,879,000.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,782.00 1,880,782.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,155.00 1,884,937.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,242.00 1,886,179.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 45,909.00 1,932,088.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,457.00 1,935,545.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 11,570.00 1,947,115.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 1,960,315.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 86,500.00 2,046,815.52
20-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,533.00 2,051,348.52
20-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 21,000.00 2,030,348.52
20-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,030,272.83
20-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,030,260.72
20-JUL-2018 4385156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 530,260.72

23-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 897.00 529,363.72
23-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 143.52 529,220.20
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 8,911.50 538,131.70
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 568,631.70
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,216.00 571,847.70
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,093.00 573,940.70
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 59,670.57 633,611.27
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 32,107.00 665,718.27
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,046.00 675,764.27
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,534.30 680,298.57
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,801.00 682,099.57
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 71,508.40 753,607.97
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 71,443.33 825,051.30
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23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 67,205.03 892,256.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,790.00 896,046.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 126,500.00 1,022,546.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,526.00 1,025,072.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,503.00 1,044,575.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,251.00 1,056,826.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 33,967.00 1,090,793.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 50,816.00 1,141,609.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,155.00 1,143,764.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,301.00 1,147,065.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 4,615.00 1,151,680.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,731.00 1,168,411.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,661.00 1,174,072.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 88,700.00 1,262,772.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 53,099.00 1,315,871.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,906.00 1,320,777.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,274.00 1,337,051.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 8,717.00 1,345,768.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 38,550.00 1,384,318.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 36,248.00 1,420,566.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 15,687.00 1,436,253.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,536.00 1,440,789.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,770.00 1,448,559.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 31,809.00 1,480,368.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,622.00 1,486,990.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,827.00 1,492,817.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 9,704.00 1,502,521.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 935.00 1,503,456.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,379.00 1,507,835.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 13,790.00 1,521,625.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 292,002.00 1,813,627.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 734.00 1,814,361.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 96,071.00 1,910,432.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,941,432.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,941,504.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,907.00 1,943,411.33
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,303.10 1,949,714.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 233.00 1,949,947.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,123.00 1,951,070.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 24,824.50 1,975,894.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,097.00 1,984,991.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 580.00 1,985,571.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,339.00 1,991,910.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,619.50 1,997,530.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,033.50 2,002,563.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,103.00 2,016,666.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,872.50 2,025,539.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 37,870.00 2,063,409.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,688.00 2,084,097.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 103,552.00 2,187,649.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 49,067.00 2,236,716.43
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 102,765.50 2,339,481.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 1,630.00 2,341,111.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,132.00 2,365,243.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,221.00 2,377,464.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 677.00 2,378,141.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 2,378,573.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 2,378,645.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 864.00 2,379,509.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 269.00 2,379,778.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,455.00 2,385,233.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,100.00 2,419,333.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 52,500.00 2,471,833.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 60,900.00 2,532,733.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,000.00 2,571,733.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 26,000.00 2,597,733.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,850.00 2,626,583.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 24,300.00 2,650,883.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 42,713.00 2,693,596.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 21,000.00 2,714,596.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 47,000.00 2,761,596.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,000.00 2,802,596.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 76,400.00 2,878,996.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 51,700.00 2,930,696.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,566.00 2,932,262.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 602.00 2,932,864.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,100.00 2,933,964.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,701.00 2,939,665.93
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23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,062.00 2,942,727.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,337.00 2,948,064.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,767.00 2,949,831.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,303.00 2,953,134.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 4,568.00 2,957,702.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,669.00 2,962,371.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,138.00 2,970,509.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,000.00 2,978,509.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 13,925.00 2,992,434.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,115.00 2,997,549.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,150.00 3,006,699.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 7,593.00 3,014,292.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,561.00 3,018,853.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,138.00 3,019,991.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,872.00 3,029,863.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 7,211.00 3,037,074.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 552.00 3,037,626.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 3,038,418.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 720.00 3,039,138.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 560.00 3,039,698.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 936.00 3,040,634.93
23-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,080.00 3,041,714.93
23-JUL-2018 7498577 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 541,714.93

24-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000111 1,443.00 540,271.93
24-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000111 230.88 540,041.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,733.00 555,774.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,748.00 568,522.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 91,000.00 659,522.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 48,829.00 708,351.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,232.00 715,583.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 9,770.00 725,353.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 4,349.00 729,702.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 840.00 730,542.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,021.50 738,563.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 22,100.00 760,663.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 4,057.00 764,720.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,388.50 771,109.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 42,683.00 813,792.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,851.00 819,643.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,771.50 842,414.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,947.00 844,361.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 11,807.00 856,168.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,002.00 859,170.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,744.00 860,914.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 31,728.00 892,642.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 121,786.00 1,014,428.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 21,155.00 1,035,583.55
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 73,808.50 1,109,392.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 70,900.00 1,180,292.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,659.00 1,189,951.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 81,195.56 1,271,146.61
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,472.00 1,279,618.61
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 12,754.00 1,292,372.61
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 55,766.74 1,348,139.35
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 4,184.00 1,352,323.35
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 28,093.00 1,380,416.35
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,981.70 1,395,398.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 782.00 1,396,180.05
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,751.10 1,402,931.15
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,144.00 1,407,075.15
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 46.00 1,407,121.15
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 4,848.00 1,411,969.15

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



6966627

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,298.10 1,417,267.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,147.00 1,418,414.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO80 9,248.00 1,427,662.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,678.00 1,438,340.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,870.00 1,452,210.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,156.00 1,453,366.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 83.00 1,453,449.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 6,371.00 1,459,820.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,140.00 1,460,960.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 3,738.00 1,464,698.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,506.00 1,467,204.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,548.00 1,468,752.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,912.00 1,474,664.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,145.00 1,484,809.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 30,957.00 1,515,766.25
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 18,306.95 1,534,073.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,155.00 1,540,228.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 989.00 1,541,217.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,182.00 1,544,399.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 7,354.00 1,551,753.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,024.00 1,553,777.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,205.00 1,554,982.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,029.00 1,560,011.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,094.00 1,565,105.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,098.00 1,567,203.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 597.00 1,567,800.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 39,325.00 1,607,125.20
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 48,632.66 1,655,757.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,092.00 1,656,849.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,589.00 1,663,438.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 33,100.00 1,696,538.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 59,500.00 1,756,038.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 664.00 1,756,702.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 137,500.00 1,894,202.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 43,500.00 1,937,702.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 31,250.00 1,968,952.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 30,900.00 1,999,852.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 97,900.00 2,097,752.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 4,163.00 2,101,915.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 5,045.00 2,106,960.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 3,889.00 2,110,849.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,050.00 2,112,899.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 64,237.00 2,177,136.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 45,870.00 2,223,006.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 25,654.00 2,248,660.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,072.00 2,249,732.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,959.00 2,252,691.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 920.00 2,253,611.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,051.00 2,254,662.86
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,474.50 2,258,137.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,117.00 2,259,254.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 922.00 2,260,176.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,039.00 2,261,215.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 996.00 2,262,211.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 222.00 2,262,433.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 5,125.00 2,267,558.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,422.00 2,269,980.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,719.00 2,279,699.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,564.00 2,287,263.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,403.00 2,289,666.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 792.00 2,290,458.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,629.00 2,292,087.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,957.00 2,295,044.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,820.00 2,297,864.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 54,861.00 2,352,725.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 50,309.00 2,403,034.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,695.00 2,409,729.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 414.00 2,410,143.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 728.00 2,410,871.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 705.00 2,411,576.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 2,411,792.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 372.00 2,412,164.36
24-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 158.00 2,412,322.36
24-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 2,381,822.36
24-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,381,746.67
24-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,381,734.56
24-JUL-2018 9447505 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 581,734.56
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 15 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000110 1,430.00 580,304.56
25-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000110 228.80 580,075.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,480.00 582,555.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 23,598.00 606,153.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,897.50 610,051.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,841.00 618,892.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,770.00 621,662.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 78,700.00 700,362.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,129.00 707,491.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 64,000.00 771,491.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 42,723.00 814,214.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 94,157.00 908,371.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,655.00 922,026.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,460.00 928,486.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,784.00 933,270.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,253.00 941,523.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 25,532.00 967,055.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,047.00 976,102.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,870.00 980,972.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 17,582.00 998,554.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,029.00 1,006,583.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,410.00 1,014,993.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 2,300.00 1,017,293.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 13,291.00 1,030,584.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,968.00 1,041,552.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,035.00 1,043,587.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,089.00 1,051,676.26
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,780.50 1,077,456.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 104,740.00 1,182,196.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,450.00 1,187,646.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,767.00 1,189,413.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 41,346.00 1,230,759.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 78,390.00 1,309,149.76
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 46,339.44 1,355,489.20
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 70,043.01 1,425,532.21
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 77,046.83 1,502,579.04
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,157.00 1,513,736.04
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,392.80 1,519,128.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 11,850.00 1,530,978.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 11,395.00 1,542,373.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 34,110.00 1,576,483.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 3,978.00 1,580,461.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 38,107.00 1,618,568.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,064.00 1,634,632.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 2,891.00 1,637,523.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,492.00 1,657,015.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 8,064.00 1,665,079.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 103,272.00 1,768,351.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,316.00 1,780,667.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,548.00 1,817,215.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,960.00 1,821,175.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,656.00 1,822,831.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,596.00 1,827,427.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,756.00 1,829,183.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,354.00 1,834,537.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,520.00 1,838,057.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,199.00 1,842,256.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 39,258.00 1,881,514.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,575.00 1,884,089.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,583.00 1,886,672.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,241.00 1,893,913.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 41,420.00 1,935,333.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 15,489.00 1,950,822.84
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25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,808.00 1,973,630.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,190.00 1,974,820.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,319.00 1,976,139.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,370.00 1,981,509.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,540.00 1,994,049.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,320.00 2,006,369.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,614.00 2,008,983.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 16,858.00 2,025,841.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,675.00 2,047,516.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,843.00 2,051,359.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 825.00 2,052,184.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 963.00 2,053,147.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 36,000.00 2,089,147.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 47,000.00 2,136,147.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 59,600.00 2,195,747.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,600.00 2,226,347.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 10,592.00 2,236,939.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 608.00 2,237,547.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 56,691.00 2,294,238.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 108.00 2,294,346.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 12,479.50 2,306,826.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,090.00 2,310,916.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 97,803.00 2,408,719.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,926.00 2,410,645.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 46,420.00 2,457,065.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,405.00 2,462,470.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 270.00 2,462,740.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 78,330.00 2,541,070.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 33,863.00 2,574,933.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 49,320.00 2,624,253.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 972.00 2,625,225.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 8,354.00 2,633,579.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,528.00 2,639,107.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 13,330.00 2,652,437.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 13,478.00 2,665,915.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 57,715.00 2,723,630.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 11,053.00 2,734,683.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,647.00 2,744,330.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 47,399.00 2,791,729.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 40,491.00 2,832,220.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,993.00 2,838,213.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,520.00 2,852,733.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 984.00 2,853,717.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 40,800.00 2,894,517.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 35,900.00 2,930,417.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 229,900.00 3,160,317.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,540.00 3,172,857.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,178.50 3,206,035.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 18,335.00 3,224,370.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,017.00 3,229,387.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,818.00 3,232,205.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 16,093.00 3,248,298.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,269.00 3,249,567.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,878.00 3,251,445.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,995.00 3,255,440.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 32,100.00 3,287,540.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,157.00 3,292,697.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 5,350.00 3,298,047.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 58,609.00 3,356,656.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 39,022.00 3,395,678.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 35.00 3,395,713.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,700.00 3,403,413.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 3,415,073.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,220.00 3,426,293.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 3,439,493.84
25-JUL-2018 0158255 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 500.00 3,438,993.84
25-JUL-2018 0158255 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 500.00 3,438,493.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 11,428.00 3,449,921.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,152.00 3,451,073.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,939.00 3,455,012.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,138.00 3,456,150.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,648.00 3,459,798.84
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,919.50 3,465,718.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,030.00 3,466,748.34
25-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,662.50 3,474,410.84
25-JUL-2018 1414370 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 574,410.84

26-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000134 1,742.00 572,668.84
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 16 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000134 278.72 572,390.12
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,914.00 580,304.12
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 104,738.64 685,042.76
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 134,240.06 819,282.82
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 64,035.50 883,318.32
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,692.40 887,010.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 58,430.00 945,440.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,573.00 954,013.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,986.00 958,999.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 4,074.50 963,074.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 15,789.00 978,863.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 1,395.00 980,258.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,350.00 983,608.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 2,991.00 986,599.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,800.00 1,009,399.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,900.00 1,034,299.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 48,300.00 1,082,599.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 41,350.00 1,123,949.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 94,700.00 1,218,649.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,500.00 1,254,149.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 53,391.00 1,307,540.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 70,000.00 1,377,540.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 56,500.00 1,434,040.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 47,900.00 1,481,940.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 81,200.00 1,563,140.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 56,478.00 1,619,618.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,527.00 1,622,145.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,327.00 1,631,472.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,639.00 1,634,111.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,155.00 1,640,266.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 14,667.00 1,654,933.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,947.00 1,658,880.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 252.00 1,659,132.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,591.00 1,668,723.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 49,512.00 1,718,235.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,980.00 1,731,215.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 24,700.00 1,755,915.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 515.00 1,756,430.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 33,251.00 1,789,681.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 1,820,181.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,308.00 1,824,489.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 39,823.00 1,864,312.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,642.00 1,867,954.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 36,291.00 1,904,245.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 14,333.00 1,918,578.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,123.00 1,933,701.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,468.00 1,935,169.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 57,000.00 1,992,169.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,321.00 2,000,490.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,976.00 2,002,466.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 8,016.00 2,010,482.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,761.00 2,013,243.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,121.00 2,014,364.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,068.00 2,019,432.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 23,711.00 2,043,143.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 108,328.00 2,151,471.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 979.00 2,152,450.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 19,426.00 2,171,876.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,248.00 2,177,124.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,726.00 2,182,850.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 17,792.00 2,200,642.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,100.00 2,219,742.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,640.00 2,233,382.22
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,065.00 2,238,447.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,768.00 2,245,215.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 75,796.00 2,321,011.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 16,764.00 2,337,775.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 3,115.00 2,340,890.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,144.00 2,350,034.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 38,053.00 2,388,087.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 662.00 2,388,749.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,186.00 2,392,935.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,024.00 2,395,959.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,425.00 2,397,384.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,004.00 2,401,388.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 500.00 2,401,888.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,788.00 2,410,676.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,281.00 2,412,957.22
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 39,952.50 2,452,909.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,993.00 2,454,902.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,142.00 2,469,044.72
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,725.20 2,476,769.92
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 15,452.50 2,492,222.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,141.00 2,498,363.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 82,866.00 2,581,229.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,385.00 2,582,614.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,037.00 2,590,651.42
26-JUL-2018 0158285 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 503.00 2,590,148.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,512.00 2,591,660.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 720.00 2,592,380.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,592,452.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,592,524.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,498.00 2,594,022.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,812.00 2,595,834.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,224.00 2,597,058.42
26-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 2,597,202.42
26-JUL-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 20.00 2,597,222.42
26-JUL-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 10.00 2,597,232.42
26-JUL-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 70.00 2,597,302.42
26-JUL-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 40.00 2,597,342.42
26-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 2,566,342.42
26-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,566,266.73
26-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,566,254.62
26-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 2,531,254.62
26-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,531,178.93
26-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,531,166.82
26-JUL-2018 3720088 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 26 2,000,000.00 531,166.82

JULIO
27-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000094 1,222.00 529,944.82
27-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000094 195.52 529,749.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,726.00 532,475.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 48,055.00 580,530.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,617.00 584,147.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 20,653.00 604,800.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,534.00 608,334.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,149.00 612,483.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,046.00 614,529.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,047.00 620,576.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 35,822.00 656,398.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,264.00 659,662.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,867.00 665,529.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,850.00 670,379.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,752.00 677,131.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,570.00 687,701.30
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 58,187.01 745,888.31
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 18,446.00 764,334.31
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 92,456.82 856,791.13
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,391.00 861,182.13
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 98,548.71 959,730.84
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 740.00 960,470.84
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 36,620.97 997,091.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 56,400.00 1,053,491.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,574.00 1,057,065.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,478.00 1,061,543.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 113,223.00 1,174,766.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 1,209,766.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,404.00 1,214,170.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,169.00 1,217,339.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,598.00 1,224,937.81
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,116.60 1,234,054.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,097.50 1,237,151.91
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27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,402.00 1,247,553.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 538.00 1,248,091.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,542.00 1,252,633.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,120.00 1,253,753.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 8,414.00 1,262,167.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 16,392.00 1,278,559.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,370.00 1,280,929.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,773.00 1,288,702.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,110.00 1,301,812.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,906.00 1,306,718.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,431.00 1,314,149.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,068.00 1,321,217.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,800.00 1,346,017.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,177.00 1,355,194.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,000.00 1,392,194.91
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 413.50 1,392,608.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,200.00 1,399,808.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 15,393.00 1,415,201.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,093.00 1,416,294.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 84,986.00 1,501,280.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,013.00 1,505,293.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 133,016.00 1,638,309.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,408.00 1,642,717.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,142.00 1,644,859.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,086.00 1,657,945.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 12,500.00 1,670,445.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 57,300.00 1,727,745.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 77,500.00 1,805,245.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,000.00 1,859,245.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 39,950.00 1,899,195.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 26,200.00 1,925,395.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 43,633.00 1,969,028.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,167.00 1,991,195.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 36,640.00 2,027,835.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 43,661.00 2,071,496.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 37,603.00 2,109,099.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,100.00 2,121,199.41
27-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 61,600.00 2,182,799.41
27-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 2,162,799.41
27-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,162,723.72
27-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,162,711.61
27-JUL-2018 6394261 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 JULI 1,600,000.00 562,711.61

O
30-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 897.00 561,814.61
30-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 143.52 561,671.09
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,739.00 563,410.09
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,463.70 568,873.79
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 39,315.02 608,188.81
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 57,284.20 665,473.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 69,986.00 735,459.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 31,296.00 766,755.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,677.00 776,432.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 17,560.00 793,992.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,217.00 811,209.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 86,750.00 897,959.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,453.00 903,412.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 58,871.50 962,283.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,198.00 975,481.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 29,047.00 1,004,528.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,825.00 1,017,353.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 94,813.00 1,112,166.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,894.00 1,122,060.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 90,132.00 1,212,192.51
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30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,764.00 1,220,956.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 12,774.00 1,233,730.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,791.00 1,237,521.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 453.00 1,237,974.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,214.00 1,239,188.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 8,863.00 1,248,051.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,091.00 1,252,142.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,749.00 1,272,891.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 72,907.00 1,345,798.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 26,920.00 1,372,718.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,536.00 1,374,254.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,975.00 1,379,229.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 16,184.00 1,395,413.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,439.00 1,406,852.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 45,208.00 1,452,060.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,035.00 1,459,095.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,190.00 1,462,285.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,538.00 1,485,823.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,752.00 1,490,575.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,457.00 1,496,032.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 64,168.00 1,560,200.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 103,126.00 1,663,326.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 6,766.00 1,670,092.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,696.00 1,673,788.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 48,552.00 1,722,340.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,332.00 1,723,672.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,938.00 1,732,610.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 31,357.00 1,763,967.51
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,742.50 1,769,710.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,800,710.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 2,777.00 1,803,487.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,659.00 1,811,146.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,728.00 1,817,874.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,789.00 1,846,663.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 5,966.00 1,852,629.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,062.00 1,854,691.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,542.00 1,862,233.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,513.00 1,869,746.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,500.00 1,877,246.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,986.00 1,882,232.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 119,500.00 2,001,732.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 46,300.00 2,048,032.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 61,100.00 2,109,132.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 74,200.00 2,183,332.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 67,500.00 2,250,832.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 32,000.00 2,282,832.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 73,800.00 2,356,632.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 38,700.00 2,395,332.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,569.00 2,408,901.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 19,500.00 2,428,401.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 47,500.00 2,475,901.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 12,235.00 2,488,136.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 13,300.00 2,501,436.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 14,556.00 2,515,992.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,056.00 2,521,048.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,411.00 2,522,459.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 13,647.00 2,536,106.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 54,485.00 2,590,591.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,335.00 2,593,926.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,190.00 2,606,116.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 70,003.00 2,676,119.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 945.00 2,677,064.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,734.00 2,683,798.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,855.00 2,687,653.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 18,254.00 2,705,907.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,738.00 2,721,645.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 876.00 2,722,521.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 3,021.00 2,725,542.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 15,190.00 2,740,732.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 31,608.00 2,772,340.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,562.00 2,776,902.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,209.00 2,786,111.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 19,168.00 2,805,279.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 9,544.00 2,814,823.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 11,051.00 2,825,874.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,459.00 2,833,333.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 19,425.00 2,852,758.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,862.00 2,854,620.01
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30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,468.00 2,856,088.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 955.00 2,857,043.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 983.00 2,858,026.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,779.00 2,860,805.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 5,356.00 2,866,161.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 20,000.00 2,886,161.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,105.00 2,895,266.01
30-JUL-2018 0158327 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 500.00 2,894,766.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,308.00 2,900,074.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,822.00 2,906,896.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,327.00 2,914,223.01
30-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,950.00 2,934,173.01
30-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 2,901,673.01
30-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,901,597.32
30-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,901,585.21
30-JUL-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 2,868,585.21
30-JUL-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,868,509.52
30-JUL-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,868,497.41
30-JUL-2018 0015285 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 568,497.41

31-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000107 1,391.00 567,106.41
31-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000107 222.56 566,883.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,230.00 582,113.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,541.00 583,654.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 745.00 584,399.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 88,865.00 673,264.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,913.00 698,177.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 19,618.00 717,795.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,693.00 726,488.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,992.00 731,480.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,520.00 733,000.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 733,072.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 3,114.00 736,186.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 13,510.50 749,697.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,345.00 751,042.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,189.00 759,231.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,103.00 768,334.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,281.50 774,615.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,320.50 786,936.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 23,137.00 810,073.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 21,673.00 831,746.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 16,041.00 847,787.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,215.50 853,002.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,328.00 857,330.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 110,477.00 967,807.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 18,241.00 986,048.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,333.00 987,381.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,569.00 997,950.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,909.00 1,001,859.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 9,713.00 1,011,572.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,847.00 1,052,419.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,592.00 1,063,011.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 108,617.00 1,171,628.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 37,387.00 1,209,015.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,814.00 1,210,829.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,798.00 1,212,627.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 131,652.00 1,344,279.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 377.00 1,344,656.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 5,087.00 1,349,743.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 104,912.00 1,454,655.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 104,933.00 1,559,588.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,022.00 1,562,610.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 345.00 1,562,955.85
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 3,769.00 1,566,724.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,994.00 1,568,718.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 27,005.00 1,595,723.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 5,109.00 1,600,832.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 11,440.00 1,612,272.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO64 5,820.00 1,618,092.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 2,561.00 1,620,653.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 297.00 1,620,950.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,182.00 1,624,132.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,790.00 1,628,922.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,516.00 1,641,438.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,206.00 1,642,644.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 290,170.00 1,932,814.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,954.00 1,934,768.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 9,420.00 1,944,188.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,000.00 1,983,188.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,300.00 1,986,488.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,020.00 1,999,508.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,400.00 2,039,908.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,600.00 2,056,508.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 11,960.00 2,068,468.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,963.00 2,083,431.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 7,700.00 2,091,131.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,097.00 2,145,228.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 6,908.00 2,152,136.85
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 8,759.50 2,160,896.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 34,500.00 2,195,396.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 71,500.00 2,266,896.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 80,300.00 2,347,196.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 35,500.00 2,382,696.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 56,800.00 2,439,496.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,500.00 2,443,996.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,321.00 2,450,317.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,920.00 2,458,237.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,320.00 2,470,557.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 44,151.00 2,514,708.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 37,651.00 2,552,359.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 26,335.00 2,578,694.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,249.00 2,580,943.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 73,751.00 2,654,694.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 11,102.00 2,665,796.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,961.00 2,668,757.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,904.00 2,685,661.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 16,506.00 2,702,167.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,562.00 2,710,729.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,559.00 2,712,288.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 62,687.00 2,774,975.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,656.00 2,776,631.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,594.00 2,784,225.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,597.00 2,786,822.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 75,351.00 2,862,173.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,220.00 2,863,393.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,796.00 2,865,189.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 974.00 2,866,163.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,134.00 2,867,297.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 783.00 2,868,080.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,012.00 2,869,092.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,641.00 2,872,733.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 971.00 2,873,704.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,146.00 2,874,850.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 357.00 2,875,207.35
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 131,790.12 3,006,997.47
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,698.00 3,008,695.47
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,265.00 3,010,960.47
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 740.00 3,011,700.47
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 52,104.23 3,063,804.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,763.00 3,065,567.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 952.00 3,066,519.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 386.00 3,066,905.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 837.00 3,067,742.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 40,420.00 3,108,162.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,363.00 3,110,525.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,334.00 3,111,859.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 903.00 3,112,762.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,916.00 3,114,678.70
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,444.60 3,121,123.30
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 642.00 3,121,765.30
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 261.00 3,122,026.30
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718696662704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 19 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 398.00 3,122,424.30
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 161,053.81 3,283,478.11
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 167,274.28 3,450,752.39
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,646.00 3,456,398.39
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,044.00 3,462,442.39
31-JUL-2018 0158385 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 100.00 3,462,342.39
31-JUL-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 4,855.00 3,467,197.39
31-JUL-2018 3212241 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 567,197.39

TOTAL 58,495,543.58 60,768,521.48 567,197.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0718886060204137609003*
0718886060204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0049939

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 211.86 100.00% 1,868.56 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 211.86 100.00% 1,868.56 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 1,255.56 SALDO INICIAL 211.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 9,608.81 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 7,952.11 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 1,868.56 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $211.86)

Otros Cargos
7,952.11

Saldo final
1,868.56

Abonos
9,608.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 211.86
03-JUL-2018 0000039 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,528.70 2,740.56
04-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 476.00 2,264.56

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
       #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
    #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



8860602
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 76.16 2,188.40
04-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 880.00 1,308.40
04-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 140.80 1,167.60
05-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 368.44 799.16
05-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 58.95 740.21
06-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 50.60 689.61
06-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 8.09 681.52
06-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 40.40 641.12
06-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 6.46 634.66
09-JUL-2018 0000039 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,226.95 1,861.61
10-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 238.48 1,623.13
10-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 38.15 1,584.98
10-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 686.08 898.90
10-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 109.77 789.13
10-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 232.00 557.13
10-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 37.12 520.01
11-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 331.20 188.81
11-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 52.99 135.82
11-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 84.72 51.10
11-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 13.55 37.55
16-JUL-2018 0000040 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 1,584.05 1,621.60
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 371.09 1,250.51
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 59.37 1,191.14
17-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 758.68 432.46
17-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 121.38 311.08
18-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 170.00 141.08
18-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 27.20 113.88
23-JUL-2018 0000040 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 4,269.11 4,382.99
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 160318 9100140 81.52 4,301.47
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 160318 9100140 9.46 4,292.01
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 200318 9100140 1,508.68 2,783.33
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 200318 9100140 241.39 2,541.94
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 200318 9100587 90.30 2,451.64
27-JUL-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 200318 9100587 14.45 2,437.19
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 160318 9100140 509.48 1,927.71
27-JUL-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 160318 9100140 59.15 1,868.56

TOTAL 9,608.81 7,952.11 1,868.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
802B332F-4DA1-47E9-A866-B6E38D82F524

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-08-02T16:29:42
2018-08-02T16:29:34
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cbaUQUb95iiUOc2KcLx9AXgbPjcbZ
ZlXZ1NkbeVizA;hcrvsv77dGvRIi::XZlXZ
zcbRxwYSZySRyXQQuSuvXWyQuYXYwvQbzcR
XP8puf2Qtw7ySS9KCflVjti8a4WVkMT9pjP
TutSd4ssjRARwx:VpnoQEil6Y38l67qWHr8
XF9L8uX0txhN4Bn4SAljbTP4hEdoUMC5Q32
GnWg0Lxg5i10ZGgSGYr7EIf4fomIHz8DeX8
GSnH6D9R1trycwauBBHyRUI0UqGkbIVHC2P
I4MVc9G2YGEdAbKgZDt0fPNCx35H4f:F1qP
sBMMeT6oo1u1lg5hl2v1LTg5ptRx:alPeSR
yNsgRYMIzgYM;bQg3OxCMvxYgOMFh63O:Y0
W1Z8ozQm8n2Zf:45Z8nb4DZ6QMvgCLZ8kW0
jxegVvG3cNdEeINLfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLhNf3c4m0EzYKNCsojsaEMA4RTHkXiTR
HoYRY78JFVUuNDmAWwWiAP4ipoIKDPbICm:
gX8MCM2001:mlcnhakbIzUxTENBgJAF6pyP
ihGVU30htujky3VmkLAwDzdKdV48t6YIbG8
CSgLrPzD4BBwtH85einlM1Zj;4UbbzWfpb2
po4g:w8G6ctESiPArwUVdb6vcSq3AdKLNO0
Z8pIZzzkn0FmMbagb27ZrzTMUpFf:KFBCSP
SCSbqH748dZ2bN03jbZ2s1QZc6MvASjbk;X
Zs:ZrJ;x4cuVcYQ1vqlJXxyFxI2beHyrxVP
ucSZTL2SFRSC2UvJltcb8xZngQL:IakG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O5aJKLAWpUNGZ9vItkiFOxEA1zKJYcm3ixw3KawDODJIBw/iOXqaoKo2JHUzuE5Mi0vKzrDwTILLW2JU3x7Wnu8XUDlqlyxpjgmRgF9218n105UU9JtVSMxLdd26fM3CMUUICRyX+ft9em4QM
j+9HZkWtSns7VOnbCvQ/Xif144NjnI1QpouorRX5g1ILY0i/MG2YzQFnHaZP2Qzoy6m5Gr244kPZiiu1UQ4dnFxvSprNCwWb9Rlmx6i8xB5Ed6fet8IMKY/z0xkiySlIBqTt3UxFJNU0Shzv2
tporaLHoYkbYEIgCCFFcTrBkQFjIQKgGJJXEzrUoRDs5Lue2SwtQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rQIYTEhSjY9pM35rET9kwUUEgFmhd98+fQTE0xs6aKeJ1fApr9KNFSgHr8AD+V49W+bsz8S2Vmgfx2EK9h0y2CjI50nRHgd92vrFjL2XRX2UAohEObtPc5II9tITDNYkQxj6I2i/2L9z1eyEt
kYAjcvrDBY6T0bvW8fv0S+BS8gkjoAK1V4t4s+0hgF3NFGNC4sbbADZ27JVB43jKMUx5W6X/W0GbApqNNOmjkN7+2W4XueJfZqA2llVGBLbmMx695+z2acX3idYYjtGz6xb0INIszIJftaxzy
bysPhWx1qk1mV24iZpj7cqo6l7Yp4+yS2ryb3FxRsJJa1s0DneIQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|802B332F-4DA1-47E9-A866-B6E38D82F524|2018-08-02T16:29:42|O5aJKLAWpUNGZ9vItkiFOxEA1zKJYcm3ixw3KawDODJIBw/iOXqaoKo2JHUzuE5Mi0vKzrDwTILLW2JU3x
7Wnu8XUDlqlyxpjgmRgF9218n105UU9JtVSMxLdd26fM3CMUUICRyX+ft9em4QMj+9HZkWtSns7VOnbCvQ/Xif144NjnI1QpouorRX5g1ILY0i/MG2YzQFnHaZP2Qzoy6m5Gr244kPZiiu1UQ
4dnFxvSprNCwWb9Rlmx6i8xB5Ed6fet8IMKY/z0xkiySlIBqTt3UxFJNU0Shzv2tporaLHoYkbYEIgCCFFcTrBkQFjIQKgGJJXEzrUoRDs5Lue2SwtQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8860602

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718886060204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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8860602

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0718886060304137609003*
0718886060304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0049940

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 2,919,327.32 100.00% 216,764.51 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 2,919,327.32 100.00% 216,764.51 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 156,559.16 SALDO INICIAL 2,919,327.32 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,497,640.19 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,200,203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 216,764.51 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $2,919,327.32)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
4,200,028.00

Saldo final
216,764.51

Abonos
1,497,640.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,919,327.32
02-JUL-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD JUN 2018 175.00 2,919,152.32
02-JUL-2018 0000000 I V A JUN 2018 28.00 2,919,124.32
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8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUL-2018 9838455 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:34 2,620.10 2,921,744.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807020001726619
REF 0020718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 01 JUL 2018
RFC PCO900503L70

02-JUL-2018 9840139 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:54 2,040.15 2,923,784.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807020001727344
REF 0020718
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

02-JUL-2018 8256449 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 23,784.57

02-JUL-2018 5135546 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:45 14,386.73 38,171.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807020000935650
REF 0207188
CONCEPTO ISEP LOS PANCHOS 30 JUN
RFC UGU250907MH5

02-JUL-2018 5135575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:47 45,825.43 83,996.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807020000935651
REF 0207188
CONCEPTO ISEP LOS DANDYS 29 JUN
RFC UGU250907MH5

02-JUL-2018 5135579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:47 17.64 84,014.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807020000935652
REF 0207188
CONCEPTO ISEP AGORA 28 Y 29 JUN
RFC UGU250907MH5

04-JUL-2018 5965456 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:38 17,376.80 101,391.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807040002035513
REF 0040718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 JUL 2018
RFC PCO900503L70

04-JUL-2018 3508571 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 1,391.17

09-JUL-2018 7582571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:53 3,128.50 4,519.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807090002515654
REF 0090718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 08 JUL 2018
RFC PCO900503L70

09-JUL-2018 7684273 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:40 1,134.00 5,653.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807090000478766
REF 0090718
CONCEPTO ISEP COLORES PRIMARIOS
RFC UGU250907MH5

11-JUL-2018 8802864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:36 20,621.30 26,274.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807110002772913
REF 0110718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 JUL 2018
RFC PCO900503L70

12-JUL-2018 5216437 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:47 367.50 26,642.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718886060304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807120000825973
REF 1207188
CONCEPTO HON INT SLAVAS SNOW 11 JULIO
RFC UGU250907MH5

13-JUL-2018 6083715 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:34 367.50 27,009.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807130000043674
REF 1307188
CONCEPTO HON INT SLAVAS 12 JUL
RFC UGU250907MH5

16-JUL-2018 6898717 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:46 4,965.80 31,975.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807160001922046
REF 0160718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 15 JUL 2018
RFC PCO900503L70

16-JUL-2018 6906779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:20 367.50 32,343.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000164154
REF 1607188
CONCEPTO HON INT SLAVAS 13 JULIO
RFC UGU250907MH5

16-JUL-2018 6906803 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:21 420.00 32,763.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000164156
REF 1607188
CONCEPTO HON INT SLAVAS 15 JULIO
RFC UGU250907MH5

16-JUL-2018 6906819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:22 420.00 33,183.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807160000164155
REF 1607188
CONCEPTO HON INT SLAVAS 14 JULIO
RFC UGU250907MH5

18-JUL-2018 7612572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:46 22,431.50 55,614.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807180002146240
REF 0180718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 JUL 2018
RFC PCO900503L70

18-JUL-2018 7817567 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:34 420.00 56,034.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807180000331785
REF 0170718
CONCEPTO HON INT SLAVAS 17 JULIO
RFC UGU250907MH5

19-JUL-2018 8131408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:56 420.00 56,454.77
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8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807190000389733
REF 0180718
CONCEPTO HON INT SLAVAS 18JUL
RFC UGU250907MH5

19-JUL-2018 8183118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:29 493,362.45 549,817.22
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180719010567596341I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

20-JUL-2018 8563888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:26 63,416.50 613,233.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807200000479455
REF 0180719
CONCEPTO ISEP LOS CALIGARIS TD
RFC UGU250907MH5

20-JUL-2018 4385421 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 13,233.72

23-JUL-2018 9234750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:11 33,279.42 46,513.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807230000588369
REF 2307188
CONCEPTO ISEP FAM DE DIEZ 22 JUL
RFC UGU250907MH5

23-JUL-2018 9234774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:12 59,909.50 106,422.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807230000588367
REF 2307188
CONCEPTO ISEP ODIN DUPEYRON
RFC UGU250907MH5

23-JUL-2018 9234791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:13 31,073.15 137,495.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001807230000588368
REF 2307188
CONCEPTO ISEP FAM DE DIEZ 21 JUL
RFC UGU250907MH5

23-JUL-2018 9260183 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:02 4,202.80 141,698.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807230002659053
REF 0230718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 22 JUL 2018
RFC PCO900503L70

23-JUL-2018 7499001 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 41,698.59

23-JUL-2018 9425737 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:12 12,743.00 54,441.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 002601001807230000650259
REF 2307188
CONCEPTO SOL 12079707 AGOSTO
RFC UGU250907MH5

24-JUL-2018 9770756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:28 306,126.45 360,568.04
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180724010570229866I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

25-JUL-2018 1414528 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 60,568.04

25-JUL-2018 5258891 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:39 22,087.80 82,655.84



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718886060304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807250002953414
REF 0250718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN M 24 JULIO 18
RFC PCO900503L70

27-JUL-2018 6045296 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J2 142,387.35 225,043.19

27-JUL-2018 6394456 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 JULI 200,000.00 25,043.19
O

30-JUL-2018 6926771 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:45 4,589.20 29,632.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001807300001943144
REF 0300718
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 29 JUL 2018
RFC PCO900503L70

31-JUL-2018 8129663 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:08 16,304.68 45,937.07
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180731010574871054I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

31-JUL-2018 8188795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:15 170,827.44 216,764.51
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180731010574871032I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

TOTAL 1,497,640.19 4,200,203.00 216,764.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DE2CF666-3900-4B30-B504-D88A88CB96B9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-08-02T16:57:26
2018-08-02T16:57:18
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bjKUa4InqaXYob2dcLjDKXgbPjcbZ
ZlXZ1sOBeTiQZBxcrpshtkNGvgIi::XZlXZ
zcbRxvSSZTQVSxwuuSuYZVWTSYvuYTQbzcR
XP8puV:Qtlyy9S8iCVodjDI8atVTyET8rjP
TutSd4ssxFtz5xNVpke2eil2u3HlF7qgHr8
XFmL8uX4Jy8rTBZpS5MgbTThHEdoUEC4Q32
MnGf2Lxf7i:ZZGgSGYrWAIfDfomIIb81MX8
iSn9VD9SQ0lybWau2zHyV7I0UsGkVAVpc2P
W4MRcqGC1GEd1BKgxnt0S8NCk35H4f:F1qP
7BMH:Pxko1u1ve5hv2v1LTg5ptRx:alPeRP
KjsSkyg9hgYM;bdK3OxCMvZSgOMFh63O:h2
GWZ8jbTg8n2Zf:0nZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
jxecVOD1cNdEeMH5figOq0aixVkZL6aaSBX
wNaLMn23c4m0EU1KNCsojOaEMtVRTHkXiTR
HoYRY7ItFxUZLDMAWwWiAevipoIKDPbICm:
fX8MCMGR0;:YdcnhakbHbe6TErbgJAF68WP
JAGVU3tHtujuy3VmkLGoFzdOnV48t6YIcM8
umhLrPzD4zKGzH84ehDme1Zj;4UbbzWfHj2
pWJgJy8GCvzOShR14X5dDz6vfSq3AdILNO0
Z8lInBzkx1WOInCbj2G:;zTMTpFf:sfBCSP
SCSbMh7BPdnZRZPFjbnZsQQZcVMXARjbk;X
Zs:ZrJKTTcu9xTS0vqlJlVVFx5Uce9wrxVP
ucSZTL09NRS7J4VqgJcgBevfgdTjITlE1Y0
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8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Jid/e7tCPKz5IQ1wBqtfoi/oS+xWEYYbSZrfqejzM0sd1bu3dpF83FLrYGf/AUOiaPDxu6AF/cT7y5b0btULMJb0d7G27cR8eP/dfrarIETccQWX8sM9f8VyChIZ7Fg0oeMtFVSfxW59dRk33
7RiO/gCnip3Z0JT+uA98utQelu5j8gHLe14OuGk8CkAnAADeHKByP9Gox2OUS+XGW3izXTvYt8jZvLhTpQ42mfNZDoi+NJhAbleRqcATJ+1noMGcMrUVZFqdE+xax1p2dZ8lw+8kgVWdq+OlP
MVHpPfTGsyljZ0rIFQ7PoiCpOl2esv6nqk2YcYY5yE20KJeOi90g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
X7DBQ8ddHbZbnh6H3BYAPAE5+TMEeNlS7TvFpSQGlsdYhOtwXknR+noKyDOXTTOteSVBcN9cMGgv6Or2VE9WcwMYJTR0oAD60AnKynTCYN9FbwGZe9iHHyX812IWjrPBT3CTf/rZ6rNdrip3I
v4ZuPSwsjzKxCllboZ1pFpHgie1xH3L1QNqS4XFyEP18p4dsJUKP3rxTKfH+q8cA9ph+RnoO4WZ7baau5KKh1+Aixc8H6RtTXtJ4SONSFqmK/HHjoqe2VSaVhq+VeFT5N7LQ9sHw1wfQMfUOM
hz66dIlTzeEokE7r1KdODgQrGnvQcen3mHyMRyuaE8bT1+sm5nGQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DE2CF666-3900-4B30-B504-D88A88CB96B9|2018-08-02T16:57:26|Jid/e7tCPKz5IQ1wBqtfoi/oS+xWEYYbSZrfqejzM0sd1bu3dpF83FLrYGf/AUOiaPDxu6AF/cT7y5b0bt
ULMJb0d7G27cR8eP/dfrarIETccQWX8sM9f8VyChIZ7Fg0oeMtFVSfxW59dRk337RiO/gCnip3Z0JT+uA98utQelu5j8gHLe14OuGk8CkAnAADeHKByP9Gox2OUS+XGW3izXTvYt8jZvLhTpQ
42mfNZDoi+NJhAbleRqcATJ+1noMGcMrUVZFqdE+xax1p2dZ8lw+8kgVWdq+OlPMVHpPfTGsyljZ0rIFQ7PoiCpOl2esv6nqk2YcYY5yE20KJeOi90g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8860603

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718886060304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8860604

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0718886060404137609003*
0718886060404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0049941

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2018 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 1,225.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8860604

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7073922

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0718707392226447889001*
0718707392226447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0009913

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,960.28 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 23,960.28 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28

TOTAL 0.00 0.00 23,960.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
  #1 Eliminado
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7073922

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7069860

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718706986027843122001*
0718706986027843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008150

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,499.91 SALDO INICIAL 208,499.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 208,499.91 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,499.91

TOTAL 0.00 0.00 208,499.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
  #1 Eliminado
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7069860

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7069863

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718706986327959464001*
0718706986327959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008152

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 8.86 100.00% 8.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 8.86 100.00% 8.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 8.86 SALDO INICIAL 8.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 8.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 2591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8.86

TOTAL 0.00 0.00 8.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7069863

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8862059

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0718886205929657983001*
0718886205929657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0050259

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,985.45 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 10,985.45 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45

TOTAL 0.00 0.00 10,985.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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 #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
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Cuadro de Texto
 #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
   #1 Eliminado
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8862059

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7069917

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718706991731366213001*
0718706991731366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008175

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,086.75 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 5,086.75 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75

TOTAL 0.00 0.00 5,086.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
   #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
       #1

pbravo
Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



7069917

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7069946

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718706994633446507001*
0718706994633446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008191

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,593.57 100.00% 7,594.05 100.00% 0.48 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 7,593.57 100.00% 7,594.05 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.48 0.00
TOTAL 0.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,594.03 SALDO INICIAL 7,593.57 + INTERESES BRUTOS .48
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0772% + DEPOSITOS 0.48 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .48
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 7,594.05 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,593.57)

Saldo final
7,594.05

Abonos
0.48
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Cuadro de Texto
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pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado
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Cuadro de Texto
  #1



7069946

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,593.57
02-JUL-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2018 AL 30-06-2018 0.48 7,594.05

TOTAL 0.48 0.00 7,594.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
81DD112B-254F-4F55-A168-7588556E3358

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-08-02T12:11:52
2018-08-02T12:11:40
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqmjaUade9VaipGbBnKLxLKvGbPjcbZ
ZlXZ1OSbeVizF4pCrLsimcLGvfIi::XZlXZ
zcbRxYwSZxQWRRUuuSuYRRWTSYwYwvQbzcR
XP8pufB1AgynI39KCVLSh0aLi46TjMT8NbP
TutSd4ssnfCgwxNvpZGzeil7u38lC5qbtr8
XFKL8uX1GLJNTBn4S5XnzTP4hEdoeeC4Q32
7nnc0LxS7ikZZGgSGY;EEIfTfomILb8AMX8
fSr86D9g1t5WcwauBBHyRWI0UqGkbIVLc2P
2mMbB;M2YGEltbKgwDt0c8NCn35H4f:F1qP
uEMq47pym1u1wE5Yq0v1Mvg5ptRx:alPeSR
JJsSkxoqhgYMOhSSWGxCMpyYgOMFh63O:w0
W1Z8Z1rm8n2ZV:7rZ8nb4DvrQMhgCLZ8kW0
jxegfyK9cNdEeMMlbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLM6WSc4m0GPviNCsojskEMATRTHkXiPR
HoYRY78hBpUZFDmAWwWiIP4ipoiKDPbICm:
gX8MCM2ZAQ:incnhaoiObUxUGNBgJAF6pyP
jWGVU30t59Kiy3Vmk9jvNzdKnV48t6YIfM8
01lLrPzD1lsUtH85gv9NM1Zj;4UczzWfHj2
h;mg:w8F0yhOSiRETwaVaj6vcQqFIdILNO0
:8lIxzzZTP7mHhich278raTMUpFf:KfBCSP
SCSbHJ750dyZbe:Fjby2swSZc6MYISjbk;X
Zs:ZNj;xTcx1ddQ1vqlJhqDNZTzyEIwrxVP
ucSZTpZuFRSBULDWCtcgINCLgTD:IUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SlXCtGLBphyeFPu++FgE5A/LXEslDku1UQXKofBcnr88rL32GAfDbhyBRFijypGpCUUK29mOUY183JzXbrKpqxfqogxbEWIEHIVN+8BSiYIBDjavhnjEwJY8vQM67KzmzpFYKqpnQSGpz6JsX
m2WgkxkGjIppEE/T0E2UXbSnvalesvMLXLeWvHay64qVt3yzQdp809uunBu+dIJGvrhaoskZvLvuu8sLKeAjGcpwPLKDM2zKh2qdiJYDnSgKyZpcTx4zqMwcz4AQ4BuCX+Ll/k2Fis+JnxgCP
g26rE9qWDvMU+81JJAJ7iaGHiabe3Jor+Ua9uURpyIbPeg1lna1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
imEszfVjeTRfazcNkEakXJmYa6qaTIAFvdYCVa8nhaUf/uA5O8eNNsiUKQrHqUHFQlG1gxssatMpiX43vLhT7sWG3vXpSjtuLZfzgr5ytVNj5NEblfxP0z+OtiybIO6Rgyu4Jxj8RB+rcyVMg
nRutfCALFEWfIqXqNndrMrph9rqG0gREGebryzuNzBej1piMpXWcffU7zda7XftGOIgQoXUAOKAc8OzzoOfxfUxsBJH41MpbZpUqFLc3/QzAwGgoBRvVfcbg4Mw3smPaZeBeuiW9gD3Xb5XdH
rIaeWkh1on3+N+lsbnsDVXWZ/4/xxPDz60a0xgL2feV6SKhedUhg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|81DD112B-254F-4F55-A168-7588556E3358|2018-08-02T12:11:52|SlXCtGLBphyeFPu++FgE5A/LXEslDku1UQXKofBcnr88rL32GAfDbhyBRFijypGpCUUK29mOUY183JzXbr
KpqxfqogxbEWIEHIVN+8BSiYIBDjavhnjEwJY8vQM67KzmzpFYKqpnQSGpz6JsXm2WgkxkGjIppEE/T0E2UXbSnvalesvMLXLeWvHay64qVt3yzQdp809uunBu+dIJGvrhaoskZvLvuu8sLKe
AjGcpwPLKDM2zKh2qdiJYDnSgKyZpcTx4zqMwcz4AQ4BuCX+Ll/k2Fis+JnxgCPg26rE9qWDvMU+81JJAJ7iaGHiabe3Jor+Ua9uURpyIbPeg1lna1A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7069946

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0718706994633446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*0718706999334799713001*
0718706999334799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL             370-6 6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE            370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.69%

TOTAL                         6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060    

 SALDO PROMEDIO              6,429.82 SALDO INICIAL               6,429.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL              6,429.82 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.69%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,429.82

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,429.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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7069993

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718707006437221784001*
0718707006437221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008236
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.69%
TOTAL 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,530.84 SALDO INICIAL 308,530.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 308,530.84 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.69%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,530.84

TOTAL 0.00 0.00 308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7070064

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FORTALECIMIENTO FINANCIERO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0718706949004137609001*
0718706949004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008003

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 477-3 756.82 100.00% 0.00 0.00% 0.00 200.00
TOTAL 756.82 100.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 756.82 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 464.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,220.82 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 200.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3
(Saldo Inicial de $756.82)

Comisiones
200.00

Otros Cargos
1,020.82

Abonos
464.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 756.82
02-JUL-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA JUN 2018 200.00 556.82
02-JUL-2018 0000000 I V A JUN 2018 32.00 524.82
03-JUL-2018 0000000 BONI COM MANEJO CUENTA BGPROMCL PROMOCION O CONSERVACION DE 200.00 724.82
03-JUL-2018 0000000 ANUL O BONI IVA COM BGPROMCL PROMOCION O CONSERVACION DE CL 32.00 756.82
03-JUL-2018 0000000 BONI COM MANEJO CUENTA BGPROMCL PROMOCION O CONSERVACION DE 200.00 956.82
03-JUL-2018 0000000 ANUL O BONI IVA COM BGPROMCL PROMOCION O CONSERVACION DE CL 32.00 988.82
03-JUL-2018 5445668 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:38 988.82 0.00

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004475888958
AL CLIENTE SRIA DE PLANEACION ADMNISTRACION Y FINAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018070340014 TCT0000454456680
REF 0030718
CONCEPTO PAGO CH 85 SRIA DE PLAN ADMON Y FINANZAS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 464.00 1,220.82 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E439DDE0-3D4A-45BE-B966-99D9755E40FB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4773
2018-08-02T10:37:29
2018-08-02T10:37:24
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EGRESO

jcbZn9c5IUQDTLykhxGcFDALxI5zgbPjcbZ
ZlXZ1;;JdViejs4KNvyY1MDGvRAi::XZlXZ
zcbRxXYSuwSRyvUYuSuvRVWTSvQSXTQbzcR
XP9puRRQtawuCSIKCbEbj0ILIt6VjMT8rjP
TuJSd4ssnGKWsx:4pyQ5Gil7u38LC5qbtr8
XFTL8uX4JkpxTBuxSEzYjTdaJEdoUMC4Q32
gngg2LxgsmTZZGgSGYr7zKfdfomIMz8DeX8
8SnHrD9SS0xyfyau3hHyRUI0UqGkVAVpc2P
54MbIMOGYGEd1hKgjlt0R8NCy15H4f:F1qP
hNM8:froe1u1vG5hlRv1LTg5ptbV:alPeSR
:PsgC4oItgYM;bzg;OxCMvZSgOMFh63O:w0
7UZ8yjRm8n2Zf:DNZ8nb4Dx6QMhoCLZ8kW0
jxefYjH9cNdEeI4PfigOq0aixVkuD6aaSBX
wNaLwrfSc4m0EQ3KnCsojKIEM5VRTHkXiP2
HoYRY7pbB4UZLDeAWwWiAeTipyIKDPbICm:
iX8MCMFP51:vNcnhakcIzexTEJBgJAF68WP
1IGVU30Ht3jiq3VmkMEyFzdOnV48t6YIgO8
T5jLrPzD5k3MtH84ghsJO1Zj;4UVBzWfHj2
pIqgKq8GBo7mShP4rhv4ab6vfQqFIdKLNO0
ZHlIkzzkxA4gHTKVbBR0;HVMz4Ff:;FBCSP
SCSbMh710duRff0GjbZ2KF;ZVTMvASjbk;X
Zs:ZrJsTTcxQZmQ1xqlJvMQdxz5JeIwrxVP
ucSZTMBKNRSCMg9vFBcbq;PLgavjIQnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cgMV4uxeDCBahZKzuIYymuC8G4gxwEpXwc4wPQ1n7CwjTUXJnvEjV3CNHBpeiqhb2yl6TURnfTRXqRJ29/Ikc0N29AIc+maFIvEt7tNrMAa4lpciWAtnq3UVVl9GNsMIxi0oACwSUOYFAwGCc
xwymtlTSFgNGdHdFah/KmrH9ox7/lDQ9y0LjTjZRB05fRBji6eLm4mmaSuWeIuCiEHkJ8TBJqAcyM18WbWvzKaryE6H6Yq4glDIK4JaOBpJAeWss+QSp7dTxki9bHEhlkkDCzyzmO+HBibn4y
jzoRO3pM/EZgjJ4FRLjK5yLTu3jvRpRjeFPJXk880otNO57CzdJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
RmgR4PhccPoTfMd4WzpIonDD97uRu1+HAxU3AAy9hkFbQzPBxGGrtiijcf2lV99z3i8cO/zMYAbj/hb3eGpb6HEP/tUkW6OgdDTJwA9NsfkuuDQfYpISvF+4OMiYz7fXPrb8GuHk0Oj0KP5Oc
ap8/ZIKY0HonAZW6FAUw7JA3DmT7i2HHQHu+cGSsSJc89jYNIGk+dDmjKuHHB/T1RrA2tbzHnnriDAZTT60fG27W2BxKn0Ee58kiBY+clGqqOT9xoz9lvnZhB2eiAoQ9K4oEHyC8vAkc3wbJ5
eWDHC9gi1Yft9uR3NKqWgoN4u/KF1IRplHwBufb+IcHl4zF4UhgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E439DDE0-3D4A-45BE-B966-99D9755E40FB|2018-08-02T10:37:29|cgMV4uxeDCBahZKzuIYymuC8G4gxwEpXwc4wPQ1n7CwjTUXJnvEjV3CNHBpeiqhb2yl6TURnfTRXqRJ29/
Ikc0N29AIc+maFIvEt7tNrMAa4lpciWAtnq3UVVl9GNsMIxi0oACwSUOYFAwGCcxwymtlTSFgNGdHdFah/KmrH9ox7/lDQ9y0LjTjZRB05fRBji6eLm4mmaSuWeIuCiEHkJ8TBJqAcyM18WbW
vzKaryE6H6Yq4glDIK4JaOBpJAeWss+QSp7dTxki9bHEhlkkDCzyzmO+HBibn4yjzoRO3pM/EZgjJ4FRLjK5yLTu3jvRpRjeFPJXk880otNO57CzdJQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
451983F9-04F2-4DF2-AC13-A072BFEF0A1F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4773
2018-08-02T10:37:29
2018-08-02T10:37:24
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9S6IUa46H6ivpobE4iLx9UzGbPjcbZ
ZlXZ1;sbeViUeRikrvyXEBdGvVAi::XZlXZ
zcbRxYQSuWSWXXUQuSuvPRwQuYYuYTQbzcR
XP;puf0QAAqku3pCCgNWz0a8IDsVjMT8rjP
TuLSd4ssjZKSWxrrpussoil2S38LFWqfHr8
XFLL8uX5tyP44Bj6S1lLbTPHHEdoaMC4S32
3n7g8LxV7v70ZGgSGYNWDKfDfomILz8AMX8
FSnqrD9V3DVybyau6hHyR5I0TsGkbIVLC2P
U4MbBIE31GEdDJKgnLt0WRNCxS5H4f:F1qP
MIM8d;vxg1u1mo5hXRv1LTg5ptVV:alPeRP
9NsSftEItgYM;bPp3OxCMvyYgOMFh63O:i8
ghZ8j2ue8n2Zf:0tZ8nb4DZ6QMhoCLZ8kW0
jxefc1YucNdEeI4YnigOq0aixVkZL6aaSBX
wNaL94BQc4m0EUQsNCsojJcEMtVRTHkXiz:
HoYRY7MJB6UuNtmAWwWiAa4ipyIKDPbICm:
jX8MCM62D1:hfcnhakbJbUVUENbgJAF6qyP
k6GVU3th49kZw3VmkLAtFzdOfV48t6YIWo8
OjcLrPzD4nCqtH85eYMEm1Zj;4UWtzWfHj2
pHSgK78G7XGEShRD4wc4zh6vcSq3AzcLNO0
ZHLIyhzkn1KmHkKchBVPKKVMa4Ff:;fBCSP
SCSbMH71XdxRS5:6jbuZOx9ZSVMXIVjbk;X
Zs:ZrJrl6cywSK91vqlJh1VLuqTKe8yrxVP
ucSZTL2UFRS3NywTttcbqKbLWDDJIakG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RmgE1jugyrgw1Bi4N3WuQ27e6q5VqYZoRFJpfrNJlEpkMq/l7ifXoUO9XsR2ygiOjMixVaOLjpOtEtF9gXoMzJLLNZY3D97Vmq6dvH88KI9QT34+aVXsBj6VeKyGVJO5J2VVrTECkFLV114K8
ZNO60e4mR8YpVmGUA3bMbtiy0beLoQerkW7AYdXRkrbojtcOedwL7Ml+XNKy/3oDwvNET2fZZTs2bUFPQLxyFzQpGRYoz20lYe1Slde3zA5wYv70SWYQTEQJbQrS8oRRKF5ky6miNd9/hRKK6
auqjX1wQHliSueYElcnzUuAsNIMOgbIyR7cMDoX+54ZdglmWaIGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
u+JrrsJF0r1YCX11CN1grJeD/YTCazLRu2394zvY1CAKLGCMsCaoZUSV8emVEZ+JKR5LNX9UqmP0IFCaJoeOo3jnDoyBjrFaVXFNmlV8sBJlQfh25EB81zRc8e3UySm+s9YaT33/FvUksQzb6
wWlDSGuCQKXPaZoHmzLC8/yJlN0+HnIrAJx5G2t7kSvG0+VJC+I+vdQ2G17cTrXiqY/K9E8TAgMQNpjHoMVWlNBhDs31bSe16pyBy3LYPOVDaM1SMHqFqgwFKvwKXUgioaNSx9iiogBpNJ1mS
nJpbKB8xd+MIfb4i9oVxW9fAHycynZ4+ruTBUwBX77s2AlGjgwHQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|451983F9-04F2-4DF2-AC13-A072BFEF0A1F|2018-08-02T10:37:29|RmgE1jugyrgw1Bi4N3WuQ27e6q5VqYZoRFJpfrNJlEpkMq/l7ifXoUO9XsR2ygiOjMixVaOLjpOtEtF9gX
oMzJLLNZY3D97Vmq6dvH88KI9QT34+aVXsBj6VeKyGVJO5J2VVrTECkFLV114K8ZNO60e4mR8YpVmGUA3bMbtiy0beLoQerkW7AYdXRkrbojtcOedwL7Ml+XNKy/3oDwvNET2fZZTs2bUFPQL
xyFzQpGRYoz20lYe1Slde3zA5wYv70SWYQTEQJbQrS8oRRKF5ky6miNd9/hRKK6auqjX1wQHliSueYElcnzUuAsNIMOgbIyR7cMDoX+54ZdglmWaIGA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718706949004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0718706949104137609001*
0718706949104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008004

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 353,060.92 100.00% 769,326.14 100.00% 0.00 60.00
TOTAL 353,060.92 100.00% 769,326.14 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 556,387.70 SALDO INICIAL 353,060.92 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 416,334.82 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 69.60 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 769,326.14 COMISIONES COBRADAS 60.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7
(Saldo Inicial de $353,060.92)

Comisiones
60.00

Otros Cargos
9.60

Saldo final
769,326.14

Abonos
416,334.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 353,060.92
04-JUL-2018 2688632 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0301376000099974254820503243 99,974.25 453,035.17

05-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 453,023.17
05-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 453,021.25
11-JUL-2018 5553568 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0301663000107103394820578207 107,103.39 560,124.64

12-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 560,112.64
12-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 560,110.72
26-JUL-2018 3297288 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0302299000107103394820728296 107,103.39 667,214.11

26-JUL-2018 3508605 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0302306000051596534820726255 51,596.53 718,810.64

26-JUL-2018 3982555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0302324000050557264820720275 50,557.26 769,367.90
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 36.00 769,331.90
27-JUL-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 5.76 769,326.14

TOTAL 416,334.82 69.60 769,326.14

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0315FD66-5DC5-442F-8391-E68D017D5A36

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4847
2018-08-02T10:37:29
2018-08-02T10:37:23
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ohp9zMRgTFTAG0Nz3MxyhmUkbPjcbZ
ZlXZzhM3CT0BUNpknvy4jZWzvsfic:XZlXZ
zabSPxZyvXwTXPxvuSxQXWQVVPWxQVPzabP
XIypB1jhVifpKjkKZ4FrgD0yiY0V2jTaib8
a7YfHfJS8SlEj2XcPquL5vtafyj9ZEHJRKP
Xy5LapXmb8k94u84JR1hmT9oHvCo8bCm43Z
iBpRxxkrmhczok5fkKNI7r:VSCspz2MhWmP
2JYMMc9:41r0gDFuygHF17PWTfzk;nVad28
0AySev2kA2ir4FYREr5v0obQjygqX4OjcH8
mvjHTg63J1BVhrRYzyvhjvrRpYEVcFlIBS:
PeoWjH0Q2R5y:D1:;WkoyI2CRcy3DdGcjiX
7pZ8xx:4ynkqVczrZ8n;SDAYQTOgZkZ8nc8
y2gfbA651;HWPaawfcRcoEM;k:9ohddma70
wWFLt;bjD44WGM1YWds6MKRbMYQRMokANT:
qCKg5eplea9I1hy4;ObEuT8;IC;rhBWeQXR
fAyMZjGKW1cNL:Ih8HiUEUg3GgmgSfFoys8
6TUc9aAlWDfKhyDXGkmhpUHwS:fMldle58P
ymILg7zwgHz0tQy56:Y;z1CM9m2c;GWsojZ
w3qRbeMjcVE5fEBDPrAZSwZrSqoFm2Tzv:X
:8vICMzCCzDjI5LV9URKwIMjTeafcvFudS8
SCSRxPCkBQ6hfCb2jbx6mmWHc8yhmDjbuN0
Zs:ZsMK:Sc3YU6vAyrlSKP5cjltkruysYV8
ucSZ0nZevgsQW;IJePVJVUx4Rqnoe3xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aVdpyTIqMLlXnYOYJ5mBhT8v+RpgDhzneACk0CaDar92WQUHxvPwzYAWlGIgHzioCz8/AZFi5OB55dHX2S71YHJQughxbdop82YBm4QfwvxjivMfeeAjkxr7Pavg+NQFDZaLtZXYy2QrzFlAN
cuyO6kUhY7hM98eonCjwS9LpYhc+G8F/dQgXNNTvVcsq+eef4DBjZgGSDgcT+nanT9Sqcj+lyUbwyrp8HUvSxDepIT1lwn7xLz6DI6nPu/IJL88H24cqjqz/f8gDlp1jRRvgih1FieYYzWf7U
NYqnwxhakScKIVAyyVQuW5uj6zKhUFcjk+9O5h5tEuTNzFcfOLgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CzV/1LAbi+JrkLosUJGPzcJZkcgjNsCQfQJEiahWoI4WmEfyxaoWsZLHL0PF16CZWIlSQUIRK1nYz+ZLFeOc+tBL1f2ATIYsNH+Jetydr9WLYpFoxFpArgQcgd7absVPgOMmgLiqTnz6JyilK
KH4xl/cuu9jgIjLl4MehMYurS9VitsMgIBKzif3F4SJNa8eDslGsdbRlSHhRTpCZ3HXkQI8D8OnR2dWIpymyZxhGFbqqnLeN2t++M8FWl+UGgvyz+Gfa75pdfAaZxuvasaHNleaI6jJGBtkkQ
e1i0Bjnw2FLbCe1ppjbPs6DKnzvlAT92wxbbxA7xQ3VUUgkHwCQw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0315FD66-5DC5-442F-8391-E68D017D5A36|2018-08-02T10:37:29|aVdpyTIqMLlXnYOYJ5mBhT8v+RpgDhzneACk0CaDar92WQUHxvPwzYAWlGIgHzioCz8/AZFi5OB55dHX2S
71YHJQughxbdop82YBm4QfwvxjivMfeeAjkxr7Pavg+NQFDZaLtZXYy2QrzFlANcuyO6kUhY7hM98eonCjwS9LpYhc+G8F/dQgXNNTvVcsq+eef4DBjZgGSDgcT+nanT9Sqcj+lyUbwyrp8HU
vSxDepIT1lwn7xLz6DI6nPu/IJL88H24cqjqz/f8gDlp1jRRvgih1FieYYzWf7UNYqnwxhakScKIVAyyVQuW5uj6zKhUFcjk+9O5h5tEuTNzFcfOLgg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7069491

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718706949104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0718706949204137609001*
0718706949204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018

0008005

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 2,501,419.08 100.00% 2,501,419.08 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,501,419.08 100.00% 2,501,419.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 2,501,419.08 SALDO INICIAL 2,501,419.08 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,419.08 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,419.08

TOTAL 0.00 0.00 2,501,419.08

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0718706949304137609001*
0718706949304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 11,552,924.25 100.00% 5,181,542.59 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 11,552,924.25 100.00% 5,181,542.59 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 7,074,225.09 SALDO INICIAL 11,552,924.25 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,925,526.05 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 8,296,907.71 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL 5,181,542.59 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4
(Saldo Inicial de $11,552,924.25)

Otros Cargos
8,296,907.71

Saldo final
5,181,542.59

Abonos
1,925,526.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 11,552,924.25
05-JUL-2018 6512948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:06 1,925,526.05 13,478,450.30

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001807050000249778
REF 1741988
CONCEPTO SP 1741988 4580632
RFC SPC130227L99

09-JUL-2018 1733779 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO POR HOM AL PERS ENE A 8,296,907.71 5,181,542.59
MAY 18

TOTAL 1,925,526.05 8,296,907.71 5,181,542.59
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
88F39158-63B8-4F6F-A06A-850E6D6519CD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6154
2018-08-02T12:13:11
2018-08-02T12:13:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqizaUae5U9clZecGxALjD7TgbPjcbZ
ZlXZ1;ejeVidJM:IrlsiLFDGvfIi::XZlXZ
zcbRxwwSZxQVQTTuuSuXRVyQuYXSwvQbzcR
XP8pufB1EVsyY3MaCSNWB0ipI4sVkMT8NbP
TutSd4ssZuAVsxsVpyOzGil3S38lFWqbtr8
XFvL8uX4ELbrTBx4SEawbTTIJEdoaEC5Q32
knxc8LxSWYKRZGgSGY;UeIfDfomILh8AMX8
jSr8TD9WSAsWcwauBBHyRUI0UqGkVAVHc2P
vmMgz:gBYGEltbKgwDt0f8NCxS5H4f:F1qP
iJMIokryg1u1YE5Y9Pv1Mvg5ptRx:alPeSR
w:sgRrO9HgYMOhScWGxCMpyYgOMFh63O:Y0
W1Z8yK:e8n2ZV:34Z8nb4DXrQMhoCLZ8kW0
jxegZn6ScNdEeHULbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNap9fB9c4m0GzpiNCsoj;KEM0VRTHkXiP:
HoYRY7qjC4UuDDmAWwWiIzTipyIKDPbICm:
gX8MCM6ZEQ:XfcnhaohLzUxUENBgJAF6pyP
hVGVU30ht1Kiy3Vmk9XqfzdsfV48t6YIfM8
mzzLrPzDAc5qtH85oXqNM1Zj;4UWBzWfpb2
hj3g:w8FDKIgShP5VwUvzz6vcQq6IdILNO0
:8lIujzZT0FGHgiSJ2CP:hVMUpFf::lBCSP
SCSbpb7t:dx8cY27jbZXsZ3ZVTMXCSjbk;X
Zs:ZNj;xTckVWh35vqlJvcPDn4TVEHyrxVP
ucSZTpuYFRS2fSgNGtcc;KsdgTD:idcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UCxQ6cHV/duCCnX1t2DkOeNjI58r8bIo5bMgl8NXkf/JgykNd3ijTSvypG0karc0ktZ6Slh4N4qksLql6CjiNVkdGbv6krItxHJM7BcatUPHtvFajB5OpufLgO86y2nW/w8/L7wJzhNKLAESv
oUsDgNrvvgXn43mpsdNfaa8raD9IeAeMh4l/BvyDc50KieZby3quFysCbaP7f5SWPptnEdCxxEpjAeD3ToHPI7MgDnQorodsweB1RDDKmKdrTVRfRbDgTV/lBUzOAW+OCWhR4yhW7843K/rMW
68mL6pubCBpB6ubjqgpz4CNsEZMRemMNk9KPQTnWDAalZMjOifFA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
p846R09J7X65HjlVWVoUM6iuGHsoi2sYaNUEL3K9+jKpzaWDdIpxbD11HqMjlap7BuqOnW22dQjrJT7u9JZVk8lfHayWC7CFQbLIGXR2lxkKSNT2/Hwp1Go7hlnWg0Pdl3w4QrOZNZZMbW0xg
Z/koDM5Q7MddsEHIw1ygagDFNOoy5+38q8Z/HT0qeZGJk9pPTN1o1uCbS8bG7jVaaZ9ALRf/yGmZ1RgC4TQgYDCY+Cb6FIc9yG2ElykIqiiljXGszbClnrE0ojg+TsxhLxZ2GwaNZSVQHRSW9
m/jIPW09eWcZ8sVcUFB1Vr1qao1w0SxsOYMABHOsdh/z/uGvg6Hw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|88F39158-63B8-4F6F-A06A-850E6D6519CD|2018-08-02T12:13:11|UCxQ6cHV/duCCnX1t2DkOeNjI58r8bIo5bMgl8NXkf/JgykNd3ijTSvypG0karc0ktZ6Slh4N4qksLql6C
jiNVkdGbv6krItxHJM7BcatUPHtvFajB5OpufLgO86y2nW/w8/L7wJzhNKLAESvoUsDgNrvvgXn43mpsdNfaa8raD9IeAeMh4l/BvyDc50KieZby3quFysCbaP7f5SWPptnEdCxxEpjAeD3To
HPI7MgDnQorodsweB1RDDKmKdrTVRfRbDgTV/lBUzOAW+OCWhR4yhW7843K/rMW68mL6pubCBpB6ubjqgpz4CNsEZMRemMNk9KPQTnWDAalZMjOifFA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0718706949304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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